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Handelsbolagslagen (SFS

1980:1102)
Handelsregisterlagen (SFS

1974:157)

Lagen om allman f6rsakring (SFS
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Lagen om privat arbetsf6rmed.
ling och uthyrning av arbets-
kraft (SFS 1991:746)
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RSV Im 1982:2
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RSV/FB Im 1982:2
RSV/FB Im 1983:22
RSV/FB Im 1983:25
RSV Im 1984:1
RSV Im 1984:2
RSV/FB Im 1984:13
RSV/FB Im 1984:22
RSV Im 1986:3
RSV Im 1986:5
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av RSV Im 1992:2)
RSV Im 1991:2
RSV Im 1991:3
RSV Im 1992:1
RSV Im 1992:2
RSV Im 1992:3

1/5 1992
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RSV Dt 1991:21 RSV Dt 1992:19
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Citerade skrivelser fran Riksskatteverket
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Dnr 12156-92/212
Dnr 14404-92/212
Dnr 14689-92/212
Dnr 15013-92/212
Dnr 16084-92/212
Dnr 18052-92/212
Dnr 30178-92/212

Dnr 36309-92/212
Dnr 25518-92/250
Dnr 15467-92/900
Dnr 18123-92/900
Dnr 23902-92/900
Dnr 38920-92/900

Bokforingsndmnden
BFN R 6
BFN U 89:5
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F6rkortningslista

ABF
AD
ADB
AG
AMU
AMS

BFL
BFN
BFN U
BFN R
BL

Arbetarnas bildningsf6rbund
Arbetsdomstolen/Arbetsdomstolens domar
Automatisk databehandling
Aktiengesellschaft (=aktiebolag pa tyska)
Arbetsmarknadsutbildning
Arbetsmarknadsstyrelsen
Anlaggningstillgang
Bokf6ringslagen
Bokf6ringsnamnden
Bokf6ringsnamndens uttalande
Bokf6ringsnamndens rekommendation
Handelsbolagslagen (hagen om handelsbolag och enkla
bolag)
Leveransvillkor: cost and freight
Leveransvillkor: cost, insurance, freight
Centrala Studiest6dsnimnden
Europeiska gemenskaperna
F6reningen Auktoriserade Revisorer
Leveransvillkor: free on board
Generaltullstyrelsen
Kommunalskattelagen
K6plagen
Lokalt skattekontor
Linsskattekontor
Medbestammandelagen
Mervardeskatte[agen [[ag ( 1968:430) om mervardeskatt]
Nyu juridiskt arkiv avd I (referat av avg6randen iH6gs
ta Domstolen publiceras har)
IF6rslag tillny momslag iSOU 1992:6)
Organization for Economic Co-operation and Develop-
ment

caf
cif
CSN
EG
FAR
fob
GTS
KL
K6pl
LOK
LAK
MBL
ML
N.IA

NML
OECD
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Oms fastigh
0V
Prop.
PRV
RRK R

Omsattningsfastighet
(= Aktiebolag pa finska)
Regeringens proposition
Patent- och registreringsverket
R:ittsfallsreferat fran regeringsritten och kammarritter-

Riksskattenimnden (en av f6regangarna till RSV)
Riksskatteverket
Riksskatteverkets meddelandeserie om moms
F6rhandsbesked om moms fran RSVs nimnd f6r
rittsirenden (som eftertritts av skatterittsnamnden)
Regeringsrattens arsbok(avg6randen iRegeringsratten
refereras har)
Svensk f6rfattningssamling
Lagen om statlig inkomstskatt
Statens Institut f6r Personalutbildning
Skatteutskottets betinkande
SkatteNytt
Statens offentliga utredningar
Svensk Skattetidning
Uppb6rdslagen
Upphovsrattslagen
Lag om uppb6rd av socialavgifter fran arbetsgivare
Verkstillande direkt6r
Vardepapperscentralen
Lag om tullfrihet (SFS 1987:1069)
Lag om aterbetalning av merv:irdeskatt till utlindska
f6retagare
Aktenskapsbalken
Overstyrelsen f6r CiviIBeredskap

na
RSN
RSV
RSV Im
RSV/FB Im

RA

SFS
SIL
SIPU
sku
SN
sou
SST
UBL
URL
USAI.
VD
VPC
TFL
Aterb.tal.
ningslagen
AktB
OCB



Noter
ch kammarratter

na till RSV)

I moms
Vs nimnd f6r
erittsnamnden)
I i Regeringsratten

Jfr Prop. 1968:100 sid 36ff
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 86
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 87 och 88

' Jfr 2 S f6rsta stycket I MI
Jfr 7 S andra stycket f6rsta meningen Ml-
Jfr 7 S sista stycket ML.
Jfr 7 S f6rsta stycket ML

8 Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 214
Jfr 18 S fjarde styckct farsta mcningen KL. ... .. - -,.
ojtr 53 S Imam a och fdrsta stycket punkt 3 av anvlsmngarna tin is ) KI.

itjfr Prop. 1989/90:110 sid. 295
iZJfr 21 S Kb Prop. 1989/90:110 sid. 648 och Prop. 1989/90:111 sid. 207.
13 Jfr (6rsta stycket f6rsta meningen punkt 2 av anvisningarna till 2 S ML.

Jfr f6rsta stycket andra meningen punkt 2 av anvisningarna til12 S ML
is Jfr f6rsta stycket f6rsta meningen punkt 2 av anvisningarna til12 S ML.

Jfr 4 S f6rsta stycket f6rsta och andre meningen ML.
Jfr 17 S f6rsta stycket ML.
Jfr Prop. 1968:100 sid. 138

i9 Jfr 17 S tredje stycket tredje meningen ML
zo Jfr f6rsta stycket f6rsta meningen av anvisningarna till 17 $ Ml-

Jh Prop. 1968:100 sid. 129 och 137
22 Jfr Prop. 1968:100 sid. 128.
23 Jfr 17 S sjunde stycket Mt
24 Jfr vista meningen av anvisningarna till 16 S och f6rsta stycket sista meningen

av anvisningarna till 17 S ML.
25 Jfr 17 S ittonde stycket ML
26Jfr f6rsta stycket sista meningen av anvisningarna till 17 S ML och vista

meningen av anvisningarna till 16 S ML
27Jfr RA 1988 ref 42
28 Jfr 18 S fjarde stycket MI

Jfr punkt 4 i6vergingsbestammelserna till SFS 1990:576.
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 319

}tjfr 16 S f6rsta stycket och anvisningarna till samma lagrum ML
Jfr 16 S andra stycket ML.

g

in arbetsgivare

skatt till utliindska
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3 Jfr RSV/FB Im 1983:25.
Jfr BFN U 90:2

35 Jfr f6rsta stycket andra meningen av anvisningarna till 17 $ ML.
36 Jfr Prop. 1968:100 sid. 129.
37 Jfr SFS 1990:575.

Jfr 14 S ML
Jfr sjatte styckct av anvisningarna till 14 S ML
Jfr andra sqckct av anvisningarna till 17 S MI
Jfr Prop. 1978/79:33 sid. 81

+z Jfr tredle stycket av anvisningarna till 14 S ML och Prop. 1968:100 sid. 132.
3 Jfr Prop. 1978/79:141 sid. 40

Jfr 15 S tredje stycket ML.
45 Jfr anvisningarna till 15 S ML.
46 Jfr 15 S f)arde stycket Ml-

Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 133
Jfr 5a S f6rsta stycket f6rsta meningen ML

49Jfr 17 S tredle stycket f6rsta meningen ML.
Jfr Prop. 1968:100 sid. 138 och 140.
Jfr RevHL92 sid. 177-178

2 Jfr 8 S andra stycket BFL

;6 Jfr 17 S fjarde stycket Mi-

so Jfr RSVs skrivelse dnr 25518-92/250
Jfr Prop. 1991/92:112 sid. 145

zjfr Prop. 1991/92:112 sid. 76 och
63 Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 135
64Jfr Prop. 1991/92:112 sid. 144 och 145
s Jfr Prop. 1991/92:112 sid. 145 och 146.

Jfr 21 S f6rsta stycket MI
Jfr 22 S f6rsta stycket ML.
Jfr 22 S andra stycket ML
Jfr 22 S tredje stycket f6rsta meningen ML.

Jfr sista stycket av anvisningarna till 22 S och 42 S f6rsta stycket ML
Jfr RSV Im 1984:2
Jfr RSV Im 1984:2 och iv 40b S ML
Jfr andra stycket av anvisningarna till 22 S ML.
Jfr 42 S andra stycket ML.

'7
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Jfr 19 S f6rsta stycket f6rsta meningen ML
Bojfr Prop. 1989/90:111 sid. 133

Jfr Prop. 1991/92:112 sid. 92
82 Jfr 19 S tredle stycket f6rsta meningen ML
B3 Tfr 19 S fjarde stycket MI.
s4 Jfr MHL89 sid. 182
s5 Jfr 19 S femte stycket ML och Prop. 1989/90:111 sid. 203.
8' Jfr 2 S vista styckct MI
8' Jfr Prop. 1968:100 sid. 139.
88 8 S jamie anvisningarna till samma lagrum iML.
BPJfr Prop. 1989/90:111 sid. 106
90 Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 304.
9ijfr Prop. 1989/90:111 sid. 105.

Jfr 2 S f6rsta stycket K6pl
Jfr SOU 1989:35 sid. 166

94Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 105 och 106.
95 Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 106
96Jfr Prop. 1989/90:111 sid. I02

Jfr Grosskopf/Rape sid. 290
98 Jfr Bernitz m fl sid. 9-11
99 Jfr Bernitz m fl sid. 79.
oo Jfr RSV Im 1986:5
otjfr RSVs skrivelse Dnr 30178-92/212.
oz Jfr Bernitz m fl sid. 17
OI Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 112
04 Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 196

Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 196
i06 Jfr sjatte stycket f6rsta meningen av anvisningarna till 14 S ML
07Jfr SkU 1975/76:28 sid. 37 och 38.
8 Jfr Prop. 1988/89:76 sid. 61

i09 Jfr Prop. 1988/89:76 sid. 65
o Jfr 2 S f6rsta stycket f6rsta meningen K6pl.

Jfr Prop. 1988/89:76 sid. 62 och 63
2 Jfr 2 S andra stycket K6pl

113 Jfr 7 S and988/89:76 sid. 64 och 65. 8 S 6) lamte punkt 8 av anvisningarna
till 8 S ML

'i5 Jfr I kap I S , 2 kap 1-4 SS jordabalken.
Jfr Grauers sid. 70.
Jfr Graders sid. 70 och 71

ML.

)68:100 sid. 132.

3FN U 89:5.
!en ML.

9).

ticket ML.

1-
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i18 Jfr Grauers sid. 73.
Jfr Grauers sid. 73 och 74.

ZojfrGrauerssid.71. . . . . ...:i.
'fr 7 S andra och tredle styckena ML och f6rsta stycket av anvisningarna till
7 S Mi

ZJfr Prop. 1989/90:111 sid. 303
23 Jfr 7 S andra stycket sista meningen ML
!' Jfr 7 S tredje stycket ML

Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 89.
iZ6Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 196 och 197
27.Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 89. . ..
21 Ifr f6rsta stvcket punkt 8 av anvisningarna till 8 S ML

Jfr andra stycket punkt 8 av anvisningarna till 8 $ ML.

Jfr andra stycket a pl llst8 av anvisningarna till 8 S och 2 S tredle stycket ML
sami RSV Im 1986:3 och RSV Im 1991:3

}zjfr Prop. 1989/90:111 sid. 196.
)3Jfr 17 S sjunde stycket ML. ... .. - - ..
)4 Jfr ittonde stycket av anvisningarna till 1 / S ML.

Jfr elite stycket punkt I av anvisningarna til12 S ML.
36 Jfr fjarde stycket av anvisningarna till 17 S ML

i37Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 197.
Jfr RSVs skrivelse Dnr 16084-92/212.
Jfr Prop. 1991/92:50 sid. 13

t40jfr Prop. 1989/90:111 sid. 197
41 Jfr RSVs skrivelse Dnr D29-1487-90.

Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 197
143jfr Prop. 1989/90:111 sid. 197 och 198.
44Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 198 och RSV/FB Im 1980:2.

Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 198
Jfr RSV Im 1991:3
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 91.

'8 Jfr RSV Im 1991:3.
Jfr RSV Im 1991:3.
Jfr RSN 1970:71
Jfr 8 S 5) och punkt 7 av anvisningarna till 8 S ML.
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 101
Jfr Prop. 1989/90:110 sid. 306

ls4Jfr punks I av anvisningarna till 21 S KL
5 .Jfr I S andra stycket URL

Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 194.
is7 Jfr RSV/FB Im 1984:22.

;8 Ifr MHL 89 sid. 70.

is9 Jfr RA 1987 not 186.

' Jfr RSV/FB Im 1983:
Jfr Prop. 1989/90:11

;z Jfr Prop. 1989/90:111
Jfr Prop. 1989/90:11]

164 Jfr Prop. 1989/90:1 1]
Jfr Prop. 1989/90:111

li6 Jfr RA 1969 rcf 43
' Jfr SST 4/91 sid. 2'72

s8 Jfr Prop. 1989/90:111
Jfr Prop. 1991/92:50

170 Jfr Prop. 1991/92:50
i7tjfr Prop. 1989/90:11]
7z Jfr Prop. 1989/90:1 1 ]

Jfr Prop. 1989/90:11]
Jfr Prop. 1989/90:111

i75 Jfr Prop. 1989/90:111
' Jfr Prop. 1989/90:111
Jfr 8 S 3) och 4) samt
Jfr I'rop. 1989/90:111
' Jfr Domstolsverkct in

180 Jfr AD 1/1992 sid. 18
Jfr RSVs skrivelse Dn
Jfr Prop. 1989/90:111

i83 Jfr Prop. 1989/90:111
i84 .Jfr SOU 1989:35 sid.
!5 Jfr 1990/91:SkU18 sic

18' Jfr SOU 1989:35 sid.
i8' Jfr SOU 1989:35 sid.
i88 Jfr SOU 1989:35 sid.

' Jfr Prop. 1989/90:111
i90 Jfr Prop. 1989/90:111
i91 Jfr Prop. 1989/90:111
9z Jfr Prop. 1989/90:111

' Jfr Prop. 1991/92:50
i94 Jfr Prop. 1989/90:111
05 Jfr Prop. 1987/88:156
i96 Jfr Lag (1983:1053) o

' Jfr Prop. 1989/90:111
?8 Jfr Prop. 1973:163 sic

i99 Jfr Revs skrivelse Dni
:oo Jfr 8 S 7), 9)-13) och
zoi Jfr Prop. 1989/90:111
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Jfr RA 1987 not 186.
i60 Jfr RSV/FB Im 1983:22

Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 194 och 195.
: Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 195.

s3 Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 195
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 102 och 195.
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 102.

'6 Jfr RA 1969 ref 43
Jfr SST 4/91 sid. 272 och 273.
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 195
Jfr Prop. 1991/92:50 sid. 15.

170 Jfr Prop. 1991/92:50 sid. 16.
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 195.
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 103 och 195.
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 195.
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 196.
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 103.

17sjfr Prop. 1989/90:111 sid. I04
Jfr 8 S 3) och 4) sami punkterna 5 och 6 av anvisningarna till 8 S ML.
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 105.
Jfr Domstolsverket informerar 3/1991

sojfr AD 1/1992 sid. 181 och Revs skrivelse Dnr 14689-92/212.
81 Jh ' RSVs skrivelse Dnr 2962-91/D29
i8zjfr Prop. 1989/90:111 sid. 114.
t83Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 104.
s+ .Jfr SOU 1989:35 sid. 192.

Jfr 1990/91:SkU18 sid. I och 18.
B6 Jfr SOU 1989:35 sid. 192.

i87 Jfr SOU 1989:35 sid. 193
88 Jfr SOU 1989:35 sid. 192.
19Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 104.

Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 105.
191Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 104.

Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 307.
Jfr Prop. 1991/92:50 sid. 17.

lw Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 307.
Psjfr Prop. 1987/88:156 sid. 13
96 Jfr Lag (1983:1053) om skatt pa omsattning av vista vardepapper.

7Jfr Prop ' 1983/90Jsilsl1l112 och 130 och Prop. 1989/90:11lsid. 30:
p9 Jfr Revs skrivetse Dnr 26568-91/D29.

zoo Jfr 8 S 7), 9)-13) och punkterna 9-11 av anvisningarna till 8 S MI.
zo] Jfr Prop. 1989/90:11 I sid. 97 och 98.

anvisningarna till

S tredje stycket M.L
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2 Jfr Prop. 1989/90:111 sid. ]]];..Jr Prop. 1989/90;11; ;l I ;

.''Jfr punks 10 av anvisnin- rn ' -:-- ., - . ..
'''Jfr RSV ]m ]974:7. a '-a 'iu o ) MI

===:.=:.i''''p ' ,:E''po:iii 'i '. 9s.

"'2 ooc 3 ]0 anvisningarna ti118 $ ML

','Jfr RSV ]m ]992:2.

:42Jfr PSV 1198992:211] sjd. 191 och RSV Im 1991:1.
243 Jfr RSVs skrivelse Dnr 30084-gl/D29
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:# Jfr 8 S 15) ML.
}5 Jfr RSV Im 1992:2.

!# Jfr RSV Im 1992:2.
247Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 192.
4' Jfr RSV Im 1992:2

249Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 108 och RSV Im 1992:2.
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 109.
Jfr RSV Im 1992:2.

:z Jfr RSV Im 1992:2
Jfr Revs skrivelse Dnr 38920-92/900

254 Jfr 8 S 2) och punks 4 av anvisningarna till 8 S ML.
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 109 och 110
.lfr Prop. 1989/90:111 sid. 109 och lll
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 192.
Jfr RSV Im 1991:2

ZSPJfr Prop. 1989/90:111 sid. 110.
Z'oJfr RSV Im 1991:2

Jfr Prop. 1989/90:111 sid. llO.
26zjfr Prop. 1989/90:111 sid. llO.

Jfr RSV Im 1991:2.
264 Jfr RSV Im 1991:2.

Jfr RSV Im 1991:2
266 Jfr RSV Im 1991:2

Jfr RSV Im 1991:2
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 112.

269Jfr Prop. 1990/91:124
270jfr Prop. 1989/90:111 sid. 119.

Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 115
Jfr prop. 1989/90:111 sid. 114 och 115. Regeringsbeslutet 1975 om undan-
tag fran momsplikt f6r vissa luftkuddefarkoster upph6rde att galla den I
januari 1991 - jfr punks 3 iSFS 1990:577
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 118.
Jfr 8 S 8) ML.

275 Jfr RSV Im 1975:9
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 117 och 118
Jfr 8 S 8) ML och Prop. 1989/90:111 sid. 117 och 118
Jfr 8 S 19) ML och Prop. 1989/90:111 sid. 139 och 140.
Jfr 8 S 17) MI

!80jfr Prop. 1989/90:111 sid. 120
Jfr RSVs skrivelse Dnr 28009-91/D29

iz Jfr RSVs skrivelse Dnr 30209-91/D29
283 Jfr Prop. 1991/92:50 sid. 17.
:" Jfr 8 S 18) ML

p-ngnrna till 8 S ML

p. 1989/90:111 sid. 95.
s ha-

a18 S ML



28s Jfr Prop. 1978/79:141 sid. 59
Jfr Prop. 1973:163 sid. 130 och RSV/FB Im 1984:13 (RA 1984 1:41)

287 Jfr Prop. 1973:163 sid. 130
288Jfr Prop. 1973:163 sid. 130, Prop. 1989/90:111 sid. 116 och 117, 8 S 18)

ML samt RA 1987 ref 152
289Jfr RSV/FB Im 1984:13 IRA 1984 1:41)

Jfr 8 S 18 ML och Prop. 1989/90:111 sid. 117.
Jfr RA 1988 ref 42
Jfr 5a S sista stycket sista meningen MI

zp3 Jfr 17 S femme stycket sista meningen ML.
Jfr RSV Im 1984:2.
Jfr f6rsta stycket punks I av anvisningarna til12 S ML.

296 Jfr 3 S andra stycket fiirsta meningen ML
!97 Jfr I S 3 mom Sll

Jfr 2 $ I mom tredle, femte och s)arte styckena SIL
Jfr I S 2 mom SIL

o'Jfr punkt 2 av anvisningarna till 21 S KL
Jfr SOU 1975:lsid. 722 och iv MHL 89 sid. 385.
Jfr SOU 1975:lsid. 722.
Jfr SOU 1975:lsid. 723.

)4 Jfr RSV 563 utg I
'os Jfr 5 S f6rsta och tredje styckena KI

.Ifr 5 S andra stycket KL och Prop. 1989/90:110 sid. 499.
Jfr Prop. 1989/90:110 sid. 501
Jfr Prop. 1989/90:110 sid. 500

09Jfr Prop. 1989/90:110 sid. 500, 512 och 513
Jfr 2 S 7 mom f6rsta stycket SIL och Prop. 1989/90:110 sid. 500.
Jfr 2 S 7 mom fiarde stycket Sll
Jfr 3 S f6rsta stycket f6rsta meningen \tl

i3 Jfr andra stycket nast sista och vista men
2 S XIL

4 Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 207
Jfr 3 S f6rsta stycket andra meningen ML
Jfr tredje stycket f6rsta meningen punks I av anvisningarna til12 S ML.
Jfr 3 S sista stycket sista meningen MI
Jfr fjarde stycket punkt I av anvisningarna till 2 S ML
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 127 och 298
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 208 och 210
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 209, van hiinvisas tillProp. 1972:5 sid
Prop. 1975:78 sid. 141ff.

:ZJfr Prop. 1989/90:111 sid. 209
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 209 och 210.

1989/90:111 sid. 125.

306 Noted

garna punkt I av anvisningarna till

"' Ji

353 Jfr

3s'Jfr
l

35s Jh'

's'Jh'
'"Jh

lai

Jh
359 Jfr

;"Jfr
"' Jfr
": Jfr
" Jh
;" Jfr

311f och

Jfr Prop
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m 1984:13 (RA 1984 1:41).
3zs Jfr tredje stycket andra meningen punkt ] av anvisningarna till 2 S ML.
3z6 Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 210.
3z7 Jfr 18a S f6rsta stycket ML.
3z8Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 123.
3z9Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 123
330jfr Prop. 1989/90:111 sid. 123
33i Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 123 och 124.

Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 124.
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 123

334Jfr 18a $ andre stycket ML och Prop. 1989/90:111 sid. 125.
Jfr punks 2 i6vergangsbest:immelscrna till SFS 1990:576

33s Jfr punks 3 i6vergangsbestammelserna till SFS 1990:576
337 Jfr punkt 5 idvergangsbestammelserna till SFS 1990:576
n Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 118 och 119.
'Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 118.

340 Jfr Prop. 1973:163 sid. 42
341 Jfr femme stycket andra meningen punkt I av anvisningarna till 2 S ML
342 Jfr Prop. 1973:163 sid. 42.

Jfr Prop. 1973:163 sid. 42
30 Ifr siitte stvcket av anvisningarna till 17 S ML och Prop. 1973:163 sid. 159
3'ts Jfr slunde stycket av anvisningarna till 17 S ML och Prop. 1973:163 sid. 159.

Jfr RSV/FB Im 1982:2.
347 Jfr Prop. 1973:163 sid. 43
3't8Jfr Prop. 1973:163 sid. 43, 111, 112 och 130 och Prop. 1989/90:111 sid.

Jfr Prop. 1973:163 sid. 43
so Jfr femte stycket av anvisningarna till 17 S ML

35i .Ifr Prop. 1983/84:75 sid. 21 och 25
sz Jfr monde stycket punkt I av anvisningarna till 2 S ML.

Jfr Revs skrivelse Dnr 23902-92/900
3s4 Jfr femte stycket f6rsta meningen punks I av anvisningarna till 2 S ML) Prop.

1973:163 sid. 42 och Prop. 1978/79:141 sid. 72
Jfr vista stycket punkt I av anvisningarna til12 S ML.

356 Jfr 7 S 5 mom flarde stycket SIL
3s7Jfr 2 kap 8 S forsta stycket punkt 2 och 2 kap 26 S f6rsta stycket punks 5

lagen om sjalvdeklaration och kontrolluppgifter.
Jfr sjatte stycket av anvisningarna till 14 S ML
Jfr andra stycket sista meningen av anvisningarna till 17 S ML

3sojfr andra stycket sista meningen av anvisningarna till 17 S ML
36i Jfr 18 S tredle stycket ML.
6z Jfr RA 1984 1:67

363 Jfr f6rsta stycket f6rsta meningen punkt 2 av anvisningarna till 2 S ML.
Jfr anvisningarna til14 S N4L

307

)0:111 sid. 116 och 117, 8 S 18)

a112 s ML.

ckcna SIL

sad 385

H:110 sid. 499

h3.
b 1989/90:110 sid. 500.

Foia punks I av anvisningarna till

glB anvisningarna till 2 S ML

iH 2 S ML.

dllProp. 1972:5 sid. 311f och
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365 Jfr I'rop. 1968:100 sid. 125 och 132.
3"Jfr Prop. 1978/79:141 sid. 54.

Jfr 6 S andra stycket K6pl
Jfr 7 S f6rsta stycket K6pl.

369 Jfr 7 S fred)e stycket K6pl
70 Jfr 7 S andra stycket f6rsta meningen K6pl.

Jfr 7 S andra stycket andra meningen K6pl
Jfr RA 1985 1:40
Jfr RSV/FB Im 1978:7.
Jfr RA 1983 1:5
Jfr RA 1988 ref 106
Jfr RA 1983 1:5 och SN 1989 sid. 105-107, van nimnda rittsfallkommen-
teras av Knell-Ake Str6mberg
Jtr KA 1987 ref 45
Jfr PHL 1987 sid. 115 och ll
Jfr RA 1989 ref 62 I (fastighet) och ll (byggnad pa ofri grund).

b80 Jfr RA 1987 ref 119
181Jfr Prop. 1978/79:141 sid. 54

Jfr Prop. 1978/79:141 sid. 55
383 Jfr RA 1985 1:40
I' Jfr f6rsta stycket f6rsta meningen punks 2 av anvisningarna till 2 S ML.

Jfr f6rsta stycket a-c punkt 2 av anvisningarna til12 S ML
i86Jfr Prop. 1978/79:141 sid. 59 och 60

387Jfr RSV Im 1981:5.d.a meningen punkt 2 av anvisningarna till 2 S ML och
RSV Im 1981:5.

389Jfr fjarde stycket punks 2 8v anvisningarna till 2 S ML.

390 Jfr f6rsta stycket g punks 2 av anvisningarna till 2 S ML och RSV Im 1981:5.
2 Jfr Prop. 1978/79:141 sid. 60

393 Jfr 13 S f6rsta stycket BFL.
Jfr 7 kap 4 $ AktB.
Jfr NJA 1991 sid. 284
Jfr femte stycket av anvisningarna til114 S ML
Jfr andra stycket punkt I av anvisningarna til142 S KL
Jfr f6rsta stycket a punks 2 av anvisningarna til12 S X4L
Jfr RSV Dt 1992:23
Jfr f6rsta stycket d) punks 2 av anvisningarna til12 S ML.
Jfr Revs skrivelse Dnr 18123-92/900
Jfr sj:itte stycket punkt I av anvisningarna til12 S ML.
Jfr RSV Dt 1991:24 och RSV Dt 1992:23
]fr forsta stycket c och d punks 2 av anvisningarna til12S ML och femte

styckct av anvil
anvisntngarna tl
Jfr 32 S 3e mon

406 Jfr RSVs skrivcl:
40' Jfr RA 1980 1:4

408 Jfr RA 1973 A
409 Jfr Revs skrivcl!
'tlo Jfr Revs skriv?l!
4il Jfr RSN 1970:7'

Jfr Revs skrivcl!
Jfr Revs skrivel:

'' Jfr f6rsta stycket
''s Jfr femme stycket

Jfr Berlitz m fl s
Jfr Bernitz m fl s

18 Jfr f6rsta stycket
4i9 Jfr Prop. 1968:1i
zo Jfr Prop. 1968:1i

Jfr fdrsta stycket
+22 Jfr 4 S andra sty(
+z3 Jfr f6rsta stycket
424 Jfr 4 S f6rsta sty

resande.
+25 Jfr Prop. 1968:1(
+26 Jfr 17 S ittondc !
+27 Jfr Prop. 1968:1(
428 Jfr MHL89 sid.

Jfr 2 S 2 mom f6
4ao Jft 2 S 3 mom Sll

43i Jfr 2 S 2 mom an(
SFS 1991:181

+3z Jfr RSN 1969:30.
433 Jfr Prop. 1968:10

Jfr andra stycket
Jfr tredje stycket ]

+36 Jfr 3 S andra styx

'3' Jfr 71 S ML
Jfr 2 S f6rsta styx
Jfr 2 S f6rsta styx

HO Jfr 2 S tredje styc]
"' Jfr 15 S femme sty.
a: Jfr RSV Im 1986:
a' Jfr 15 S sjatte styx
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stycket av anvisningarna till 14S ML, som hinvisar till KL (jfr punks 3 av
anvisningarna til142S KL)

40s Jfr 32 S 3e mom KL

06 .Ifr RSVs skrivelse Dnr 18052-92/212.
07Jfr RA 1980 1:41 (RSV/FB Im 1981:2).
408 Jfr RA 1973 A 13 (RSV Im 1973:13)
409 Jfr RSVs skrivelse Dnr 1 8052-92/212

Jfr Revs skrivelse Dnr 18052-92/212
Jfr RSN 1970:74

4iz Jfr Revs skrivelse Dnr 36309-92/212
3 Jfr Revs skrivelse Dnr 13125-91/D29
Jfr f6rsta stycket a punks 2 av anvisningarna til12 S ML.
Jfr femte stycket punks 2 av anvisningarna til12 S MI

+i6 Jfr Bcrnitz m fl sid. 173
Jfr Berlitz m fluid. 173

IS Jfr forsta stycket andra meningen punkt 2 av anvisningarna till 2 S ML
Jfr Prop. 1968:100 sid. 126

20 Jfr Prop. 1968:100 sid. 127
2i Jfr f6rsta stycket f6rsta meningen punkt 2 av anvisningarna till 2 S ML.

Jfr 4 S andra stycket ML och SFS 1990:29
423Jfr f6rsta stycket punkt 3 av anvisningarna till 2 S ML . . ..
4z4 Jfr 4 $ (6rsta stycket lagen om kommission, handelsagentur och nanaeis-

resande.
25 Jfr Prop. 1968:100 sid. 121

426 Jfr 17 S ittonde stycket andra meningen ML
+27 .Ifr Prop. 1968:100 sid. 115.

Jfr MHL89 sid
Jfr 2 S 2 mom f6rsta stycket SIL

+30 Jfr 2 S i mom SIL a stycket f6rsta och andra meningarna SIL, lydelsen enli@
SFS 1991:181

43z Jfr RSN 1969:30.
Jfr Prop. 1968:100 sid. 121

34 Jfr andre stycket punkt 3 av anvisningarna till 2 S ML.
Jfr tredje stycket punks 3 av anvisningarna till 2 S ML

430 Jfr 3 S andra stycket andra meningen Ml-
Jfr 71 S ML
Jfr 2 S f6rsta stycket 1) och 17 S f6rsta stycket ML.
Jfr 2 S f6rsta stycket 2) och 17 S f6rsta stycket Ml-

}40 Jfr 2 S tred)e stycket ML
Jfr 15 S femme stycket ML.

44z Jfr RSV Im 1986:3.
u3 Jfr 15 S sjatte stycket ML.

nda rittsfallkommen-

ngarna till 2 S ML.
i Mi.

lgarna til12 S ML och

L.

L och RSV Im 1981:5.

L
4L.

XIL.

11 2S ML och femme
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''4 Jfr sista stycket av anvisningarna till 17 S ML.

Ej publicerat f6rhandsMLed den 31 augusti 1992.
Jfr 2 S tredje stycket MI

448Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 136.. ... ..- ---- -n-

449 Jfr Punkt 3 6vergangsbestammelserna till SI'S I)P9UO /o.

so Jfr 1990/91:SkU18 sid. I
Jfr 18 S f6rsta stycket 1) ML

4sz Jfr andre:tycket f6rsta meningen punkt I av anvisningarna till 20 S KL.
i4 Jfr RSV Dt 1991:20.

Jfr RSV Dt 1991:20. ra meningen punkt I av anvisningarna til120 S K

457 Jfr RSV Dt 1991:20.
Jfr RSV Dt 1991:20.
Jfr RSV Dt 1991:20

}60jfr RSV Dt 1991:21 och RSV Dt 1992:19.
46i Ifr RSV Dt 1991:20.
46z Jfr RSV Dt 1991:20.

Jfr RSV Dt 1992:23

467Jfr monde stycket punkt 14 av anvisningarna till.32 $ KL.

Jfr I kap I $ f6rsta stycket BL
Jfr RA 1976 ref 28 och RRK R 74 1:43.
Jfr RA 1987 ref 115
Jfr RSV Im 1984:2
Jfr 17 S sjunde stycket f6rsta meningen MI
Jfr 17 S sjunde stycket andra meningen MI
Jfr RSV Im 1986:3.
.Jfr RSV Im 1991:2.
Jfr RSV/FB Im 1978:1
Jfr 2 S 3 mom SIL

48tjfr RA 1989 ref 86
8z Jfr I kap I S f6rsta stycket BL.

Jfr I kap 3 S f6rsta stycket BI
Jfr Nialsid. 42-43.

485 Jfr Nial sid. 56
B6 Jfr ll S hagen om f6rvaltning av samfalligheter.

Jfr 17 $ siattc stuck(
488 Jfr Nial sid. 78 och
+89 Jfr andra stycket a '

meningen ML
4po Jfr 2a S ftirsta stuck(
49i Jfr Prop. 1989/90:11
92 Jfr Prop. 1989/90:11

Jfr Prop. 1989/90:11
+'4 Jfr Prop. 1989/90:1 1
49s Jfr Prop. 1989/90:1 1
+96 Jfr Prop. 1989/90:11

Jfr RSV/FB Im 1982=
2a S andre stycket \l
Jfr RSN 1969:S6.
Jfr RSV Im 1982:2.
Jfr 2a S fjarde stycka

02 Jfr Prop. 1989/90:11
Jfr 2a S sjunde styckc

so' Jfr 18 S sista stycket
Jfr 14 S andra mcniq
Jfr RSV Im 1982:2
Jfr 2a S tredje styckct

s'* Jfr f6rsta stycket av a
Jfr RSV Im 1982:2.
Jfr RSV Im 1982:2.
Jfr RSV Im 1982:2.
Jfr RSV Im 1982:2.
Jfr Prop. 1989/90:111
Jfr RSV Im 1982:2.
Jfr Prop. 1989/90:111
Jfr RSV Im 1982:2.

' Jfr RSV Im 1982:2.
Jfr RSV Im 1982:2.
' Jfr RSV Im 1982:2.

szo Jfr Prop. 1989/90:111
5zi Jfr Prop. 1989/90:111

Jfr Prop. 1989/90:111
Jfr Prop. 1989/90:111

s2't Jfr 2a S fjarde stycket
sz5 Jfr RSV Im 1982:2.
sz6 Jfr RSV Im 1982:2.

Jfr 2a S (emte stycket
;z8 Jfr RSV Im 1982:2.
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487 Jfr 17 S SJatte stycket ML.
Jfr Nialsid. 78 och 79

}89Jfr andra stycket av anvisningarna tilt I S och 2S
meningen ML

}po Jfr 2a S f6rsta stycket ML
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 13]

zjfr Prop. 1989/90:111 sid. 185.
493 Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 98
94Jfr I'rop. 1989/90:111 sid. 98

Jfr Prop- 1989/90:111 sid. 99
.Jfr I'rop. 1989/90:111 sid. 100.

497 Jfr RSV/FB Im 1982:1
'8 2a S andre stycket ML

+99 Jfr RSN 1969:56.
;oo Jfr RSV Im 1982:2
oijfr 2a S fjarde stycket f6rsta meningen ML.
zjfr Prop. 1989/90:111 sid. 186
'3Jfr 2aS sjunde stycket ML. .....-- --. .
M Jfr 18 $ sista stycket ML och Prop. IVbV/yu:l ii sia
os Jfr 14 S andra meningen ML och Prop. 1989/90:111
06 Jfr RSV Im 1982:2

Jfr 2a S tredje stycket ML
Jfr f6rsta stycket av anvisningarna till 2a S ML
Jfr RSV Im 1982:2.
Jfr RSV Im 1982:2.
Jfr RSV Im 1982:2.

iz Jfr RSV Im 1982:2
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 185
Jfr RSV Im 1982:2
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 185.
Jfr RSV Im 1982:2.
Jfr RSV Im 1982:2
Jfr RSV Im 1982:2.

i9 Jfr RSV Im 1982:2
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 185
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 186
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 186
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 114
Jfr 2a S fjarde stycket andra meningen ML.
Jfr RSV Im 1982:2.
Jfr RSV Im 1982:2.
Jfr 2a S femme stycket ML.
Jfr RSV Im 1982:2

andra stycket f6rsta

F-' till 20 S KL.

ngarna till 20 S KL.

186.
sid. 201

132 S KL
3Z S KL.
b n.

a 32 S KL
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;29 Jfr 2a S sjatte stycket ML, andra stycket av anvisningarna till 2a S ML och
Riksskatteverkets broschyr RSV 559 Utg 2

;'o Jfr 15 S ittonde stycket ML
Jfr SFS 1973:1176.

b2 Jfr 15 S monde stycket ML.
Jfr RSV Im 1984:2.

34 Jfr 76a S ML.
Jfr 76b S ML.

I' Jfr RSV Im 1982:2
Jfr SFS 1990:575 och Prop. 1989/90:150 sid. I.
Jfr 58 S f6rsta styckct f6rsta meningen MI
Jfr Tulldcklarationshandledningen sid. 12

:" Jfr 59 S ML
Jfr 58 S f6rsta stycket ML.

}z Jfr RA 1988 ref 42
'3 Jfr RA 1986 ref 117
H Jfr anvisningarna till 58 S ML.

Jfr NIHL89 sid. 277
Jfr 17 S femte stycket andra meningen ML

:'t7 Jfr Tulldeklarationshandledningen sid. 23
8 Jfr Tulldeklarationshandledningen sid. 24

Jfr Tulldeklarationshandledningen sid. 13
;o Jfr tredje stycket av anvisningarna till 17 S ML och RSN 1969:76.

Jfr 76 S f6rsta stycket NIL och RSV Im 1982:3
;2 Jfr 60 S ML.

Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 205 och 206.
Ifr Prop. 1989/90:111 sid. 131
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 131 och 205.
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 130.
Jfr RSV Im 1987:2.
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 186.
Jfr 3 S iterbetalningslager

;60 Jfr Prop. 1990/91:72 sid. 9
Jfr Prop. 1990/91:72 sid. 6 och
Jfr 4 S trod)e stycket aterbetalningslagen och Prop. 1990/91:72 sid. 7.
Jfr 4 S andra stycket aterbetalningslagen och Prop. 1990/91:72 sid. 7 och lO.

i6' Jfr 5 S iterbetalningslagen och Prop. 1990/91:72 sid.
Jfr 4 S f6rsta stycket aterbetalningslagen
Jfr Prop. 1990/91:72 sid. IO.
Jfr 6 och 7 SS iterbetalningslagen.
Jfr 9 S iterbctalningslagen
Jfr 8 S iterbetalningslagen.
Jfr 10 S iterbetalningslagen.

Noted
Jfr ll S ii

72 Jfr RSV/F
s73 Kapitlet it

MlIL89,
Jfr sjatte s
Jfr 18 S fi.

s76 Jfr Prop.
Jfr RSV Ir

:* Jfr andre
Jfr andra
lndra sty(

''" Jfr sjundc
styckct 2
Jfr f6rsta
tredje styx

58z Jfr 14 S c>
s*' Jfr f6rsta
;84 Jfr f6rsta

labrum.
Jfr MHL8

;86 Jfr sista st
5" Jfr RSV [

Jfr SFS l!
209

s*9 Jfr 15 S si

lfr RA 19
Jfr RSV Ir
Jfr RSV Ir

s93 Jfr RSV Ir
sw Jfr RSV Ir

Jfr Prop.
s96 Jfr RSV Ir

Jfr RSN I
'98 Jfr RSV h
599 Jfr RSV ll
'oo Jfr RSV h
$oi Jfr RSV Ir
"z Jfr 13 S ft

Jfr f6rsta
90:110 si(
Jfr Prop.

"s Jfr tredje
" Jfr Prop.
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ML wh Jfr ll S tcrbctalningslagen.
Jfr RSV/FB Im 1983:25.
Kapitlet innebir en uppdatering av mitt eget PM 1990-02-08, som intogs i
MFIL89, supPI

s74 Jfr sjiitte stycket punkt 2 av anvisningarna till 2 S ML.
Jfr 18 S f6rsta stycket 2 ML

s76Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 191 och RSV Im 1991:1
Jfr RSV Im 1992:2
Jfr andra stycket f6rsta meningen av anvisningarna til117 S ML
Jfr andra stycket andra meningen av anvisningarna till 17 S ML och 18 S
andre stvcket ML

'80jfr slunde stycket punkt I av anvisningarna till 2 S ML och 18 S f6rsta
stycket 2 MI
Jfr f6rsta stycket c punkt 2 av anvisningarna til12 S ML och gamma lagrum
tredje stycket andra meningen
Jfr 14 S och anvisningarna tillsamma lagrum MI
Jfr f6rsta stycket g punkt 2 av anvisningarna til12 S ML

Jfr f6rsta stycket c punks 2 S ML och tredje stycket f6rsta meningen samma
labrum.
Jfr MHL89, suPPI sid. 32
Jfr vista stycket av anvisningarna til114 S ML och 5 S USAI
Jfr RSV Dt 1992:16 och RSVs skrivelse Dnr 15467-92/900.

lsjfr SFS 1992:492, Prop. 1991/92:129 och Revs skrivelse Dnr 22543-92/
209.

;89 Jfr 15 S sista stycket ML
90 Jfr RA 1989 not 514.

Jfr RSV Im 1981:3.
Jfr RSV Im 1981:3
Jfr RSV Im 1981:5

;94 .Ifr RSV Im 1986:3.
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 212-213.

96 Jfr RSV Im 1975:13
Jfr RSN 1970:86
Jfr RSV Im 1973:1
Jfr RSV Im 1973:25.

'oo Jfr RSV Im 1975:27.
601 Jfr RSV Im 1973:29.

Jfr 13 S f6rsta stycket BFI
Jfr f6rsta stycket e punks 2 av anvisningarna til12 S ML och Prop. 1989/
90:110 sid. 502.

604 Jfr Prop. 1978/79:141 sid. 65
Jfr tredje stycket a punkt 4 av anvisningarna til121 S KL

'06Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 212 och Prop. 1989/90:110 sid. 502.

ach lO
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607Jfr sjunde stycket punks 4 av anvisningarna till 21 S KL samt f6rsta styckct
punkt 5 samma lagrum.
Jfr andra stycket punkt 5 av anvisningarna til121 S KL.

60p Jfr RSV Au 3-222 utg I sid. 27
Jfr Prop. 1980/81:68 sid. 164 och 208-209
Jfr f6rsta stycket c punkt 2 av anvisningarna til12 S N4L och tredje stycket
andre meningen sammy lagrum sami RSV Im 1981:5.

2 .Ifr Prop. 1989/90:111 sid. 212
Jfr f6rsta stycket e punks 2 av anvisningarna til12 $ ML motsatsvis.
Jfr MHL89 sid. 332
Jfr RSV Im 1981:3
Jfr Prop. 1980/81:68 sid. 155.
Jfr RSV Im 1986:3.

8Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 92, 93 och 212
Jfr f6rsta stycket f punks 2 av anvisningarna til12 S ML

!ojfr sjunde stycket punks 2 av anvisningarna till 2 S ML
.Ifr Prop. 1989/90:111 sid. 213
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 214
Jfr fttonde stycket punks 2 av anvisningarna til12 $ ML
Jfr Prop. 1989/90:111 sid. 213
Jfr sjunde stycket punkt 2 av anvisningarna till 2 S ML

iZ6Jfr Prop. 1989/90:11lsid. 213
Jfr andra stycket andra meningen punks 2 av anvisningarna til12 S ML.

iz8Jfr Prop. 1989/90:11lsid. 213
Jfr 14 S f6rsta meningen ML och Prop. 1978/79:141 sid. 65.
Jfr sjunde stycket av anvisningarna til114 S ML
Jfr Prop. 1978/79:141 sid. 65

2 Jfr RSV Im 1981:3
Jfr Prop. 1978/79:141 sid. 67.
Jfr 5b S andra stycket \ll
Jfr MlIL89 sid. 327.
Jfr \'iHL89 sid. 328-329.
Jfr 5b S tredje stycket \ll
Jfr RSV Im 1984:2
Jfr 5b S tredje stycket och iv 5a S fjarde stycket Ml-

o.Jfr RSV Im 1981:3 och RSV Im 1986:3
64ijfr RSV Im 1984:2 och riksskatteverkets skrivelse Dnr 14404-92/212.

Jfr monde stycket andra meningen av anvisningarna til117 S }''ll
Jfr 3 S andre stycket sista meningen ML
Jfr 5a S fjarde stycket f6rsta meningen \ll
Jfr MHL89 sid. 283 och RSV Im 1984:1
Jfr 15 S andra stycket f6rsta meningen X4L.
Jfr RSV Im 1984:2.

2
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a 21 S KL samt f6rsta stycket "8 Jfr RSV 1971:14
49 Jfr 15 S andra stycket andra meningen ML.
o Jfr MHL89 sid. 149

s5i Jfr 15 $ f)arde stycket Ml-
szjfr anvisningarna till 15 S MI
3 Jfr IS S andra stycket tredle meningen ML.

6s4 Jfr RA 1986 ref 86
65s Jfr 48a S f6rsta stycket f6rsta meningen ML
656 Jfr NJA 1969 sid. 326
s7 Jfr 13 S f6rsta meningen ML.

6s8 Jfr 13 S andra meningen MI
6s9Jfr Prop. 1991/92:50 sid. 10-11
" Jfr RSV Im 1992:1
661 Jfr Prop. 1991/92:50 sid. ll
662 Jfr Prop. 1991/92:50 sid. 12
663 Jfr Prop. 1991/92:50 sid. 12
664Jfr 13 S andra meningen ML

Jfr Prop. 1991/92:50 sid. 12-13.
666Jfr Prop. 1991/92:50 sid. ll
667 Jfr RSV Im 1992:1
68Jfr Prop. 1991/92:50 sid. 14.

669 Jfr RSV Im 1992:1
Jfr Prop. 1991/92:50 sid. 14.
Jfr RSV Im 1992:1

'2 Tfr RSV Im 1992:1

a 21 S KL.

a a112 S ML och tredje stycket
n 1981.:5.

B d1] 2 S MI, motsatsvis.

aiH 2 S ML
IU 2 S bll.

nl3 2 S ML

a 2 S ML

aavisningarna till 2 S ML

141 sid. 65
bll

MI

Dnr 14404-92/212
.ma til117 S ML



Register

Hdnvisas till flera sidor, markeras inland rslur var man b6r leia
f6rsta hand

A condo 25, 171, 789, 272
;toppregel 25, 189

A-skattesedel 45
Accis 36

ADB-tjanster llO
Administrationstjanster 105
Administrativ rationalisering 66
Administrativa f6renklingsska1 16
Administrativa tjanster 128

avseende fastighet 91
mport 242
it utlandsk uppdragsgivare 227

Administrativa uppdrag 67
Advokatverksamhet ]04. 185
Affarsf6rbindelse, inleda eller bibb.

hilla 200
Affarsf6rhandling, definition 201
Affirshindelse 41

;ta 211
Akrobat 10]
Aktiebolag 207
Aktiebolaget Statens Anlaggnings

provning 151
Aktiebolaget Svensk Bilprov

ning 151
Aktier 71
Aktieagartillskott 214
Aktiv f6rvfrvskilla 207
Akupunktur i sm:irtlindrande

syfte 116

Alkoholtest 116
Allman begravningsplats 130
Allm:in halsounders6kning 116
Allm:in nyhetstidning lll
Allman rekreation 114

Allman sjukf6rsakring 114
Allman varuskatt 63

Allmannyttigt bostadsf6retag 145
Allmint fastighetstillbeh6r 77, 78
Allmint saluv:irde 177
Alster av bildkonst 67. 96. 97
Ambulans 118
Ambulerande marknadsf6rsaljare,

utlindska 154
AMS-bidrag f6r uppf6rande av

hotels 183

AMU-myndighet
Analys 65
Anlaggande 66, 260
Anlaggning f6r maskinmj61k

nang 79
Anliggningsfastighet 265
Anl:iggningstillgang 28, J 75, 266
Anmalningsavgift 130
Annan anlaggning 78

som utgdr fastighet 79, 83
in byggnad 66, 260

Annonsering eller annan reklam it
utlindsk uppdragsgivare 227

Anordning f6r utfodring av dour 79

149
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Anslag 183
Anst5ndsrinta 48
Anvisningar 59
Apotek 118
Apportegendom 210
Arbetsbod 79
Arbetsgivare

star f6r bensinkostnader 259
subventionerar de anst511das
kost 178

tillhandah411er fri koss 178
Arkitektarbete 66
Arkitekttjanster 67
Arkiwerksamhet 102
Arrende 82
Arv 63
Auktion 193
Auktionsftirr:ittare 193

f6rmedlingsers:ittning 193
Auktionsf6rsaljning av f6retag bildat

av producenter 193
Aura, upplitelse
Automatisk databehandling

export 227
import 242

Avbestallningsavgift 109
Avbetalningsplan 276
Avbetalningstilllagg 37
Avdrag f6r fiktiv skatt 29
Avdragsf6rbud 32, 198
Avdragsratt

a conto
f6r inf6rselmoms 239
f6rskott 29
ngaende moms 28

Ingfende moms, uppdelning eater
skii[ig grund 16], 253
:it? 41

och faktureringsskyldighet
och tillamplig skattesats

Avdragsschablon 162
Avlopp 80
Avloppsrening 147

93

29

35

Avrakning mot statsbudgetens
inkomsttitelmoms 148

Avveckling
av f6retag 211
fusion eller liknande 212

Avverkning 65
Avverkningsratt 82
. allframtidsupplftelse 88, 138

Biljetter 35
Bilprovning 129
Bilregistret 252
Bilskola 253
Biltvitt i 8utomatisk anlaf
Biluthyrningsverksamhet
Biograff6restallning 100
Bitride

?nligt r:inshjalpslagen I
expropriations- och vaa
m£1 66

Blandad verksamhet 159

avdrag uppdelninK cater sl
grund 161

i ''egentlig mining '' 162
i vidstrickt bemirkelse I

Blandad verksamhet/flera ve
heter avdragssidan 160

Bode[ning 63, ]75
Bodelningsf6rr:ittare 104
Bokf6ringsnamnden 42
Bokf6ringstjanster 104
Bokslutsmetod 44
Bolagsstamma, mfltid i same

med 203
Bonus 38

Borrning 65, 260
Bostad

ingfende i jordbruksarrende
Bostadsf6retag

ink6p av byggtjanster 270
uttagsbeskattning, egen byggi
lion 269

Bostadsritt 82, 144
frivilligt intrude 87

Bostadsrattsf6rening 144
Bosattningsbegreppet 24
Brandlarm 85

Brandredskap
Brukskonst 96
Brukskonstverk 98
Budbil 254
Bussf6retag 256

79

'9

Badhus 94

Badinrattningsverksamhet 67
Badkar 79

pi sjukhus 80
Balettf6restallning
Bangolf 94
Bank- och finansieringsverksam-

het 105

Bankfacksuthyrning 105
Barnmorska 115
Barnomsorg 120
Basturum, leverans och inmonte-

ring 262
Begreppsparet sallare-k6pare 21
Benefikt fang 62, 175
Berg- och dalbana 109
Besiktning 65, 66
Beskattningsvarde 36
Beskarning 65
Betalningsf6rmedling 105
Betalningsskyldighet 17
Betesservitut 90

Bibliografiska upplysningar 101
Biblioteksverksamhet 101
Bidrag 182

f6r landskapsvard och naturvfrds-
atgarder 184

Bil 252

Bildkonst som ags av upphovsman-
nen eller dennes d6dsbo

Bilf6rmin

jamkning schablonvirde 258
nedsattning schablonvirde 258

Bilhandel 253, 255

9

100
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bt Statsbudgetens
d moms 148

Biljetter 35
Bilprovning 129
Bilregistret 252
Bilskola 253
Biltv:itt i automatisk anlaggning 95
Biluthyrningsverksamhet 253, 255
Biograff6restallning 100
Bitride

enligt rattshj:ilpslagen 104
expropriations- och vatten-
mfl

Blandad verksamhet 159
avdrag uppdelning eater skalig
grund 161

'egentlig mening '' 162
vidstrickt bemirkelse 161

Blandad verksamhet/flera verksam-

heter avdragssidan 160
Bodelning 63, 17i
Bodelningsf6rrattare 104
Bokf6ringsnamnden 42
Bokf6ringstjanster 104
Bokslutsmetod 44
Bolagsstamma, miltid isamband

med 203
Bonus 38

Borrning 65, 260
Bostad 79

ingaende i jordbruksarrende 88
Bostadsforetag

:nk6p av byggtjlinster 270
uttagsbeskattning, egen byggna-
tion 269

Bostadsritt 82. 144
frivilligt intrude 87

Bostadsrattsf6rening 144
Bos:ittningsbegreppet 24
Brandlarm 85
Brandredskap
Brukskonst 96
Brukskonstverk 98
Budbil 254
Bussf6retag

66

9

bidrag via CSN 184
Butiksdisk 79
Butikslokal 79

Byggarbete 261
Byggentrepren6r ikonkurs, redovis.

ningsskyldighet 273
Byggf6retag som specificerar moms i

a conte-faktura 273
Byggkonsulttjanst 66, 67
Byggmastarsmitta 264
Byggmastarsmittad fastighet: arv tes

tamente, bodelning 265
Byggnad 78, 83

pf annans mark 78, 79
funktion som uppehallsplats f6r
minniskor 80

Byggnads- eller anlaggningsentrepre
nad 261

Byggnadskonst 96
Byggnadstillbeh6r 77, 79, 8S
Byggnadstj:inst i egen regi 260
Byggnadsverksamhet

beskattning: ''vanlig '' och uttagsbe-
skattning 262
f6rvirv av fastighet med frivilligt
intrude 275

utitriktad 260
Byggnation iegen regi, defini-

tion 260
Byggomradet 260
Byte 25, 62, 188

av f6retagsform 136
renoveringsbar bilmotor 189

Bit 90, 129
Bargning och reparation av uplands

registrerat jordon etc 231
Backer IOI
Biter 187

211
bknande
65

Eau 82

Bpplitelse

212

88, 138

pvcrksamhet 67

80
hhg 100

nnsieringsverksam.

mung 105
115
120

Hans och inmonte.

t gljare--k6pare 21

62, 175
bona 109

66
irde 36

nedling 105
Idighet 17

upplysningar 101
:samhet 101

-svfrd och naturvfrd:
84

ags av upphovsman
nnes d6dsbo 97

hablonvirde 258
schablonv3rde 258
3, 255

Cabotagetrafik 154
Camping 88, 285
Centrala Studiest6dsnimnden 184
Charterresa 109256
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Cirkusf6restallning 100
Civilf6rsvarsmaterial 79
Clown 101
Corporate finance-verksamhet
Courtageavgift 108

Ekonomibyggnad tilljordbruk 79
Ekonomisk f6rening 207
Ekonomisk radgivning 104
Ekonomiska tj:inster 67

import 242
it utlindsk uppdragsgivare 227

Elektricitet 82
Elektrisk kraft 23. 58

Element tillvarmeledning 79
Elinstallation 261

Emballage 284
Energiskatt 36
Engangsers:ittning f6r allframtids.

upplatelsc 88, 138
Enkelt bolag 145, 214

momsregistrering 51
Enkelt skuldebrev I07
Enmansredovisning 146
Enmanadersredovisning 46
Ensamr:itt 69
- tillf6rsaljningsomrade 70
Enskild forma 50, 207
Enskilt vfrdhem 115

Entr6avgift
'konsert '' pa restaurang 130

reducerad moms? 285

upplatelse av spellokal 130
Entreprenadbegreppet 261
Enumerationsprincip 23
Estrad 79
Exempel

1: export 248
1.1: ''inf6rselliknande" fiktiv
moms 249

2: import och restitution etc 250
arbeten pa anlaggning 267
artistisk/konstnarlig verksamhet
kontra reklam 99

fotografisk bild i bok 98
sjalvstandigt verk kontra gemen-
sam upphovsratt 97
itbildning kontra handledning av
personal 126

utbildning kontra inf
lion 126

Export, huvudrege1 2
Exportbegreppet

utvidgning f6r tjanstc
- utvidgning vid varulc
Extern representation

108

Danstillstallning 102
Datorprogram 96
Deklaration av moms 44

[)e] av fastighct 82
Delritt 64

till f6remi1 68
Delagarbeskattning 208
[)enta]tekniska produkter och tjans-

ter 119

Diligenstrafik, Posten 109
Direktutf6rsel av cara av spedit6r

eller fraktf6rare 223

Diskontering, kundvixel 37
Dispositionsratt 64, 68
Distansk6p 164
Djursk6tsel 90
Doktorsavhandling 114
Dokumentationsskyldighet 29
Drift- och sk6tselinstruktion 66

Driftbidrag 182
Driftbyggnad 266
Driftkostnad, personbil 206
Driving-range 94
Dranering 65, 260
Dr6jsmalsavgift 46
Dr6jsmalsranta 187
Dubbelbeskattningsavtal 24
Dubbning 101
D6dsbo 194
D6dsbodelagare 194
D6rrautomatik. leverans och inman

bering 261

F-skattesedel 45
handelsbolag 51

Fabrikslokal 79
Faktura 35

utst:illd i utlindsk va
Faktureringsavgift 18
Faktureringsmetod 4]
Faktureringsskyldighet

nir? 35

undantag 34
Fartyg 90, 129
Fartygsanmalan 226
Fartygsmodell
Fast avbalkning 79
Fast driftstiille 24

Fastighet 23
eller vera? 80
enligt jordabalken 7
enlist momslagen 71
gava till byggmastare
lagertillging i byggna
het? 264

- momsm:issig definitio
r:ittighet till 82
underordnat led i ann
hillande 94

Fastighets- och markvil
Fastighetsboken 68
Fastighetsf6rmedling I
Fastighetsf6rvaltning
Fastighetshandlare, utta

ning: egen byggnatioi
Fastighetsmaklare 67
Fastighetsregister 77
Fastighetssk6tsel

98

9]

Effekt- och musikanl:iggning IOI
Efterkrav 163

Efterslapande fakturor 43, 47
Egen bib tjansten 259



tilljordbruk 79
ng 207
ming 104
:er 67

utbildning kontra informa-
tion 126

Export, huvudregel 220
Exportbegreppet

utvidgning f6r tjiinster 226
utvidgning vid varuleverans 223

Extern representation 201

Register 321

Fastighetsupplitare
f6rmedling av program 82
kontra tillhandahillare av lagrings-
tj:inst 85

Felparkeringsavgift 89
Festvaning, upplatelse 93
Fiktiv moms

avdragsratt 30
gum, silver eller platina
underlay 30

Filmrlittighet 96
Filmverk

Finansiella tjanster /O.S, 182
Finansieringsf6retag 15]
Firms 50

Fiske pa internationellt vaRen 224
Flera verksamheter 158
Flygbensin 129
Flygfotogen 129
Flygplan 129
Flygplats 90
Fliktmaskineri 79
Fodervardskap 90
Fondbolag 106
Fordon f6r vilka viktgransen h6jdes

1/1 1990 255
Fordringar 71, 107
Forskningsbidrag 183
Fotografisk bild 98
Fotoritt 69

Fotvardsterapeut 116
Fraktkvitto 35

Framkallning av negativ IOI
Framstallning

av periodisk publikation 113
i skrift eller tal 96

Franchiseavgift 128
Fri miltid i vissa fall 181
Frimirken 129

butiksf6rpackning 129
Frivillig registrering f6r ''uthyrning

av r6relselokal" 195
Frivillig skattskyldighet 83

32

96

Iragsgivare 227

58

cdning 79 F-skattesedel 45
handelsbolag 51

Fabrikslokal 79
Faktura 35

utstilld i ut13ndsk valuta

Faktureringsavgift 187
Faktureringsmetod 41
Faktureringsskyldighet 17, 29, 34

nir?
undantag 34

Fartyg 90, 129
Fartygsanmalan 226
Fartygsmodell
Fast avbalkning 79
Fast driftst:idle 24

Fastighet 23
eller vara? 80

enligt jordabalken 77
enligt momslagen 79
gava tillbyggm:istare 265
lagertillgang ibyggnadsverksam.
het? 264

momsmassig definition 62
r:ittighet till 82
inderordnat led iannat tillhanda.
hillande 94

Fastighets- och markvardering 66
Fastighetsboken 68
Fastighetsf6rmedling 81
Fastighetsf6rvaltning 91
Fastighetshandlare, uttagsbeskatt-

ning: egen byggnation 269
Fastighetsmaklare 67
Fastighetsregister
Fastighetssk6tsel 91

3 .S

98

;6r allfra.
38

214
51

107
146

ng 46

ttids.
34, 249

ide 70
07

rang 130
285
.al 130

261
23

e" fikti

,n etc 250
267

erksamhet

98

tra gemen

=lledning a-
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Frivilligt intrude imomssyste-
met 196

nir hyresgfisten :it stat eller kom-
mun 87

uthyrning av r6relselokal
m.m. 83. 195

Fusion 13 J

Fyllnadsinbetalning 45
Fysisk person 21

och d6dsbo, yrkesm:issighet 138
Famansf6retag 208
Famansregler 208
Famansagt handelsbolag 208
Fardtjanst 121
F61jesedel 41
Fdnsterputsning 91
F6nster6ppnarq leverans och inmon.

bering 262
F6redragshallare 100
F6remi1 63

utanf6r fastighetsgr:insen 78
F6reningen Auktoriserade Reviso-

rer 42

F6reningsstamma, miltid isamband
med 203

F6retag liter salsa momspliktiga
varor pa auktion 193

F6retags internutbildning 123
F6retagsform
allmint 207
bildande 209
ombildning 211

F6retagsledning 66
F6retagssammanslagning 136
F6retridaransvar 280
F6revisning av dresserade dour 101
F6rfoganden, f6remil f6r momsbe-

skattning 62
F6rfriskning till personal 181
F6rhandling med myndighet 66
F6rmedling 65

av aktiet andra andelar och ford.
ringar 106

av resor tilleller fran utlan.
det 222

av tjanst 25
it utlindsk uppdragsgivare 226

F6rmedlingsprovision 67
F6rmedlingsverksamhet 67
F6rseningsavgift 46
F6rskott 25, 171, 189, 272

eller a canto, byggentrepre-
nad 272

stopprege1 26, 789
F6rst6ring 65
F6rsakringsf6retag 151

uttagsbeskattning: egen byggna-
tion 269

F6rsakringsmaklare 105
F6rsakringstjanster 105
F6rsaljning

av bihar 255
av fastighet med oavslutade egen-
regiarbeten 273

av fastighet, frivilligt intrude 87
av personligt 16s6re pi auk
bon 193

pa exekutiv auktion 193, 277
F6rtida momsregistrering, sirskilda

sk:i1 52
F6rtidsaterbetalning av moms 45
F6rtfiring isamband med demonstra.

lion eller visning 202
F6rvirv

av privat natur 28
f6r verksamheten 28
r6relsefrfimmande 28

F6rvirvskilla 23
F6radlingsvarde 14, 16
Fdraldrakooperativ daghemsverk-

samhet 121

Garantiataganden, exF
Garderobsavgift 286
Gas 23, 58, 82
Gaturenhallning 65
Gemensam beskattninl
Gemensamt vederlag,

hetsprincipen kontri
eater skalig grund
108, 109, 128, 160

Generalexekution 27
Generell kundrabatt
Generell momsplikt
Generell momssats I

Genomlysning 138
Genomslag 166
Glas6gon llS
Glas6gonoptiker 115
Gobelang 98

God redovisningssed,
Godstransport 108
Godtrosf6rvirv av ing

moms 162
Golfbana 93

Golvplattor laggning :
Goodwill 71. 136
Grafik 96, 98
Grammofon- eller vid(

ning 100
Graviditetstest vid apc
Gravsk6tsel 130
Grav6ppning 130
Green fee 93

Gruppboende, institute
vird 120

Gruppkorsband, befor
Gruvbolag 146
Guideavgift, museum
Gymnastiksal, upplate
Gfva 175

form av representai
till anstillda 205

G6dselstack 78

G6dsling 65

Galleri 67, 98
Gallring 65
Garageport6ppnare, leverans och in.

mongering 262
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Garantiataganden, export 231
Garderobsavgift 286
Gas 23. 58. 82
Gaturenhallning 65
Gemensam beskattningsram 57
Gemensamt vederlag, huvudsaklig-

hetsprincipen kontra uppdelning
e(ter sk:ing grund 36, 72, 92, 93,
108, 109, 128, 160

Generalexekution 276
Generell kundrabatt 178

Generellmomsplikt 58
Generell momssats 13

Genomlysning 138
Genomslag 166
Glas6gon 115
Glas6gonoptiker 115
Gobelang 98
God redovisningssed, definition
Godstransport 108
Godtrosf6rvirv av ingaende

moms 162
Golfbana 93
Golvplattor laggning av 261
Goodwill 71. 136
Grafik 96. 98
Grammofon- eller vidcoinspel-

ning 100
Graviditetstest vid apotek 118
Gravsk6tsel 130
Grav6ppning 130
Green fee 93
Gruppboende, institutionell

ird 120

Gruppkorsband, befordran av 109
Gruvbolag 146
Guideavgift, museum 102
Gymnastiksal, upplatelse 93
Gila 175

- i form av representation 204
till anstfllda 205

G6dselstack 78
G6dsling 65

42

Hamm 89
Handelmed tomter 261

Handelsagent, handelsresande 191
Handelsbolag 208, 209

innehfllande anstilldas bihar 259
- kontra enkelt bolag 214

momsregistrering 51
Handelshamn 90
Handelskommission 190
Hangar permanenta lokalutrym

men 90

Heltackningsmatta, inlaggning 261
Helarsredovisning 46
Hemortskommun 50
Hiss 79

till utsiktstorn 109
Hjartklaff

fran dour 119
fran minniska 119

Hobbyverksamhet 25, 138
Hole in one-card 130
Hotelloch camping, reducerad

moms 285
Hotellr6relse eller liknande verk

het 88

Hotelltjanster definition 286
Huvudsakligen, begreppet 156
Huvudsaklighetsprincip 73
Hylla 79
Hyreslagen 92
Hyresratt 82, 139, 144
Harklippning 65
Harvard 67
Hg[sohem 88, ] 75
Hilsokost 282
Hamtningsk6p 164
Hirskande fastighet 78

226

sd oavslutade egen-
Z-3
ivilli@ intrude 87
bon pa auk

boon 193, 277
Bstrering, sirskilda

mg av moms 45
and med demonstra.
ng 202

.8

n 28
de 28

14, 16
daghemsverk.

Ideellandel 71

Ideellf6rening 156
Idrottsklubbs inkomster iform av

medlemsavgifter och bidrag 157
llaggning av bit 93

leverans och in.
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Immateriellrattighet 70
Import 235

tj:luster 242
valor 236

Importbeskattning av tj:inster, tek-
niken 243

In- och utlfningstjanster 105
Inbetalning av moms 44
Inbetalningskort 46
Inbytessituationer 188
Indirekt subvention 16

Individuellt behovspr6vad
service 121

Indrivningsatg:irder 276
Industriellt r:ittsskvdd 69
Industritillbeh6r 77. 79. 80
Information 67. / /O

upptagning som avser informa-
tion 96

it ut15ndsk uppdragsgivare,
export 227

Informationsverksamhet 101
Informat6r 100

Inf6ring eller ackvisition av
annons 113

Inf6rsel 276
beskattningsvarde 236
tullmoms eller undantag 236

[ngiende moms ]4
avdragsratt 28
tillgfngskonto 39

Inkassotjanster 106
[nkomst 40

Inkomstslaget kapital 25
Inkomstslaget naringsverksam

het 24
Inkomstslaget tjanst 25
Ink6psmoms 14, 28
Innanf6nster 79

Inskrfinkning i yrkesmassighet 155
Institutionellvird 115
Institutionella fakta 63

Intellektuellprestation 69

Intern representation 202
[ntrfng i skyddad ensamrlitt 187
Intikt 40

Inventarier material, avfallsproduk-
ter eller liknande valor 151

Inventering och bed6mning av den
fysiska milj6n 102

Invigning av mora betydande anlagg-
ning 200

lsanl:iggning 94

Kassaregisterkvitto 29
Kinematografisk flim, cite

ling IOI
Kioskf6rs:iljning pa vista
Klassrum, upplatelsc 93
Klientmedelskonto 185
Klinisk lakemedelspr6vnia
Klippning 101
Kombinerade avtal 75
Kommanditbolag 208

momsregistrering 51
Kommissionarsf6retag 19
Kommissionirsf6rhillandc
Kommittentf6retag 191
Kommun 146, 149, 156
Kommunal och privat bam

borg 121
Kommunalf6rbund 146
Kommunalskattelagen 23.
Kommunikationsomridct
Kompensationssystem f6r st

ten 148
Koncern 212
Koncernbidrag 184, 213
Konferenslokal, upplatelsc
Konkurrensneutralitet 16

Konkurrenssnedvridning 16
Konkurs 276
Konkursbo 193

momsregistrering 51
skattskyldighet: avdragsritt
iterfarinK av momsavdrag

Konkursborgenar 277
Konkursf6rvaltare I04
Konkursgaldenat redovisnuig!

dighet: avdragsratt 277
Konsert 100
Konserthus, upplatelse 93
Konservator 66
Konservatorsarbete 102
Konsortium 214
Konstaterad f6rlust 278
Konsthandlare 67, 98

Jong16r 10]
Jord 77
Jordanalys 66
Jordbearbetning 65, 260
Jordbruk 24
Jordbruksarrende 82, 87
Jordf6rbattring 65
Jordprov 66
Jubileum ftjr f6retag 200
Jubileumsfestlighet 202
Julgfva och jubileumsgiva av

verde 205
Juridisk person 21

rom d6dsbo, yrkesmassig
utom d6dsbo, yrkesmassig
f6rsta kronan '' 207

.Juridiska tj:inster 67, /04
import 242
it utlindsk uppdragsgivare

Jamf6rli@ fang 62

mindre

137

'fran

227

K-f6retag 184
Kakelugn 79
Kalkylranta 37
Kamerala tjanster 104
Kamm 79
Karosserikod 252
Kartor 96
Karusel1 109
Kassabokf6ring 42
Kassakvitto 35
Kassarabatt 36



..radon 202
I i glEyddad ensamrjn 187

aru. nutcnal, avfallsproduk-
nr Unandc valor 151

Er=: och bed6mning av den
da alilj6n 102

Hin mora betydande anlagg

Register 325

Kassaregisterkvitto 29
Kinematografisk film, efterbehand

ling IOI
Kioskf6rsaljning pa vista farjor 224
Klassrum, upplatelse 93
Klientmedelskonto 185
Klinisk lakemedelspr6vning 118
Klippning IOI
Kombinerade avtal 75
Kommanditbolag 208

momsregistrering 51
Kommissionarsf6retag 191
Kommission:irsf6rhfllande 190
Kommittentf6retag 191
Kommun /46. 149. 156
Kommunal och privat barnom-

sorg 121
Kommunalf6rbund 146
Kommunalskattelagen 23, 25
Kommunikationsomrfdet 108
Kompensationssystem f6r sta-

ten 148
Koncern 212
Koncernbidrag 184, 213
Konferenslokal, upplftelse 93
Konkurrensneutralitet 16

Konkurrenssnedvridning 16
Konkurs 276
Konkursbo 193

momsregistrering 51
skattskyldighet: avdragsratt 276
iterf6ring av momsavdrag 196

Konkursborgenar 277
Konkursf6rvaltare 104
Konkursgaldenar redovisningsskyl-

dighet: avdragsratt 277
Konsert 100
Konserthus, upplitelse 93
Konservator 66
Konservatorsarbete 102
Konsortium 214
Konstaterad f6rlust 278
Konsthandlare 67. 98

Konstn:irligt verk 96
Konstruktion 65

eller uppfinning, export 227
Konsulttjanst 67, 203, 125
- export 221

Konsumtionstjanster 65
Kontakter 79
Kontakt[inser ] 15
Kontantimport6r 240
Kontantmetod 44
Kontering av moms som ingfr if6r-

skott 40
Kontro11 65, 66
.eller analys av vara, import 242
eller analys av vera it utlindsk
uppdragsgivare 226

och besiktning, bygg 260
Kopiering 101
Kopior av backer IOI
Korrespondensutbildning kontra

sjalvstudier 123
Kostnad 14, 40

f6r s:illskapsliv av personlig
natur 200

Kostnadselement 37

Kostradgivning 116
Kun 79
Kredit 182
Kreditimport6r 240
Kreditk6p 44
Kreditnota 38

Krigsmateriel 129
Kringtjanstet framst:illning periodisk

publikation 113
Kris- och krigsviktigt foretag 184
K ultur 95

och n6jen 67
Kulturomridet 67
Kumulativ effekt 16
Kundfordran 107
Kundf6rlust etc 278
Kundkredit, beviljad 107
Kundkreditering 38, 278

94

r IOI

du 66
u m-ung 65, 260
d:: 24
.--..cede 82, 87
':biaizing 65
HP 66
B l& fdretag 200

lighet 202
I <h jubileumsgava av
B 205
jpxwn 21
4idsbo, yrkesmassig
hdsbo, yrkesmassig
kronan." 207

I tjanster 67, 104
242

edsk uppdragsgivarc
F ling 62

mindre

137
'fran

227

184
'9

a 37
danster 104

:od 252
6

109

ring 42
35

t 36



326 Regfsfer

Kursg3rd 88, 127
Kurslitteratur 122
Kvalificerade undantag
Kvarskatteavgift 45
Kvotdel, procentandel e

genhetsmassa 71

Kyla 23, 58
Kylskap 79
Kylsystem 79
Kyrklig kommun 146
Kyrka 156
Kyrkogardsf6rvaltning
K6p 62
K6plagen 74
K6poption 107

till fartyg eller luftfartyg iutrikes
trafik 223

tillutlindsk f6retagare 223
Littergrt verk 96

Livf6rsfikring 105
Livsmedel, reducerad moms 282
Laud- och bildupptagning 101
Ljusledning 79
Logoped ]lS
Logotyp 136
Lokaliseringsst6d 182
Lokalstadning 91
Lokaluthyrning 92
Lotteri 130
Luftfartsverket 90
Luftfartyg 129
Luftkuddefarkost 90. 129
Lyxbetonad representation 204
Lfn 182
Likararvode 185
L:ikare 115
Likarkonsultation per telefon 116
Lakemedel, recept eller f6rsaljning

till sjukhus 118
L6n 37
L6nebikostnad 37
L6s egendom 78
L6s6rek6p 164

Mervardeskattelagen I
Minigolf 94
Minncsgava 205
Mixning och textsattnin8
Moment av avlimnande
Moms 13

bokf6ring 39
i allman sj:ilvdeklaratio
i rattegangskostnader
kontering 39
registreringsskyldighet
vista inbetalningsdag

Momsavrakningskonto
Momsbirande faktura
Momsdebitering 29
Momslagen 13
Momsplikt resp. momssl'

skilda begrepp 23
Momsplikt

logik 58
-tjanst, huvudregel 66
Momspliktig tj:inst 23
Momspliktig vara 23
Momsredovisning hos k(

sgrskild redovisningsrc
Momsregistreringsnumm
Momssats 36
Momsskyldighet 21
Mongering 65
Monteringsfardi@ hus
Motorcykel 32

avdragsf6rbud 205, 2
Museiverksamhet 102
Museums intradesavgift
Musikaliskt eller scenisk
Musikaliskt verk, uppho
Musiker 100
Myndighet, momsregistri
Myndighetsut6vning 81
Ment 129
Malningar 98
Maltidskuponger 180
Markning av trad 65

194

d. i f6rm6.

130

Laboratorieverksamhet 118
Lagen om statlig inkomstskatt 25
Lagring 65

eller f6rvaring it utlfindsk upp
dragsgivare 227

Lagringstjanst 81
Landsarkivbestallning IOI
Landstingskommun 146
Lantmiteritekniska tjanster 66
Lastbil med skfpkarosseri 252
Lastbil och buss

avdragsr:itt 253
privat nyttjande 257

Ledning
f6r vatten 79

Ledstang 79
Legitimerad tandhygienist 119
Legitimerad tandlikare 119
Leverans
av vara 25. ]63
av vara, partsavsikt 169
av cara ''utan fysisk f6rflytt-

ng" 164
f6r f6rsaljning i s.k. export-
butik 224
frihamn 223

och mongering av pooled 261

78 Mammografi ]16
Mangel 79
Marina 90
Mark 77

eller hangar f6r uppstallning av
flygplan 90

f6r upplaggning av b6t 93
Markus 79

Massaborgenar 277
Material 37
Materiella ting 62
N,media I I I
Medlemsblad 112
Mervirdeskatt 13
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luftfartyg i utrikes Mervardeskattelagen
Minigolf 94
Minnesgava 205
Mixning och textsattning 101
Moment av avlgmnande 165
Moms

bokf6ring 39
allman slalvdcklaration 44
rattegangskostnader 104

kontering 39
registreringsskyldighet 50
vista inbetalningsdag 47

Momsavrakningskonto 39
Momsbirande faktura 29
Momsdebitering 29
Momslagen 13
Momsplikt resp. momsskyldighet,

skilda begrepp 23
Momsplikt

logik 58
tjanst, huvudregel 66

Momspliktig tj:inst 23
Momspliktig vera 23

Momsredovisning hos kommittent,
sirskild redovisningsregel 191

Momsregistreringsnummer 50
Momssats 36
Momsskyldighet 21
Mongering 65
Monteringsfardigt hus 235, 237
Motorcykel 32

avdragsf6rbud 205, 253
Museiverksamhet 102
Museums intradesavgift 102
Musikaliskt eller sceniskt verk 96
Musikaliskt verk, upphovsratt
Musiker 100
Myndighet, momsregistrering 51
Myndighetsut6vning 89, 104, ]46
Ment 129
Malningar 98
Maltidskuponger 180
Markning av trad

13

13

69

65

M6nsterritt 69
- export 227

import 242bietagare 223
96
105

moms 282
101

Naprapatverksamhet 116
Naturlig anknytning, verksam

heber 161

Negativ momsdeklaration
aterbetalning 48

No1lsummespel 135
Notariatverksamhet 105
Notarius publicus-verksamhet 104
Ny-, till- eller ombyggnad 66, 86
Nyckel 79
Nyttjanderatt
export 227
tillkonstruktion 69
tillkonstruktion, import 242
. till uppfinning, import 242

Nyttjander:ittshavare 68
N:iringsbidrag 182
Naringsfastighet 143
Natutrustning f6r radio och TV 82

111

N6jen 95
N6jesanl:iggning 109

40

182
91

92

204

bb.don per telefon 116
L ttcept eller farsiljning
bs 118

nd 37
ni 78

164

M 116
Obestind 276
Objekt 63

som utg6r immateriella r:ittig
heber 69

Obligationsrattslig f6rpliktelse
Odling 80
OECD 24

Offentlig f6rsvarare 104
Offentlig verksamhet 146
Okvalificerat undantag 194
Omhandertagande och f6rst6

ring 147
Omsorg 67
Omsorgsgivare 121
Omsattning 21, 25, 163

pr f6r uppstallning av
90

Bning av b£t 93

:stir 277

ing 62
l

td 112
.att 13

63
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pa fartyg eller luftfartyg iutrikes
trafik 224

Omsfittningsfastighet 264, 265
Omsattningstillgang 28, 175, 264
Oner6st fang 62
Operaf6restallning 100
Option 71, 107, 136

rop 107
kvittning 107
16sen 107

Optionskontrakt 107
Organ, bled eller modcrsmj61k fran

ainniska 119
Organisationstidskrift 112
Originaletsning 98
Originallitografi 98
Originalskulptur 98

drivs av entrepren6r 179
Personalrabatt 177
Personalservering 178, 285
Personalstiftelse 213
Personaltidning 112
Personalvird 200
Personbefordran 108

.educerad moms 286

tilloch fran utlandet, export 22
Personbil

avdragsf6rbud 205
avdragsratt 253
eller motorcykel iexportvagnsfdr-
teckning 224

momsm:issig definition 252
privat nyttjande 257

Personlig g:istfrihet och liknan-de 200
Personnummer 50

Plantering 65
Plastplattor som underlag f6r tennis

hana, laggning av 261
Platsk6p 164
Pontonbrygga
Postens brevbefordran 109
Postf6rskott 163
Postf6rsandelse, import 241
Postgiro 48
Postpaket, befordran av 109
Praktikfall-- HB kontra enkelt

bolag
Preliminir B-skatt 45
Preliminir F-skate 45
Prelimin:it skate 45
Prestation 64

pa f6remi1 65
Primirkommun 146
Priskalky1 37
Pristillagg 37

som ingfr i vederlaget
Privat arbetsf6rmedling 129
Privat bruk 175
Privatbostad 143

32

9

16

18

Privatbostadsfastighet 142, ;
Privatrattslig option 107
Privatrattsligt subjekt imomf

manhang 33
Produktutveckling 65

expo rt 227
Profylax 114
Program och katalog 113
Projektering 65

:port 227
Projektledning 65
Psykiskt utvecklingsst6rning
Psykolog 115

handledning av och stud it
personal 116

Psykoterapeut 115
Punktskatt 36
Palagg 36

Paketresa eller liknande fran utlandet

tillSverige 222
Pant 186
- tas i ansprak f6r f6rfallen

kredit 186
Pants:ittning

fast egendom 187
16s egendom 186

Paragonnota 29
Parkeringsplats(garage), ikta

bostadsf6retag/hyreshus 144
Parkeringsverksamhet 89
Partrederi 146
Passiv f6rv5rvsk311a 207
Patent 69

samband med famansregler 139
Patentombud 185
Patentr:itt 139
Pcdagogisk miltid 180
Pensionat 88

Periodiseringsfel 42
Periodisk publikation lll
Personalfest 203
Personalmatsal

egon regi 179

Ra batt 36
efterhand

mangdrabatt 37
- tillanstillda 177

illkorlig 37
Radio- och televisionsf6retag

Radiotidning eller kassettidnint
synskadade 113

Realavtal 72
Recitat6r 100
Redovisning, moms
Redovisningsperiod
Redovisningsskyldighet 17

nir? 41
Redovisningsskyldighets intrude

byggentreprenad 272
egen regi (bygg) 272

Reducerad momssats 13, 282
Reduceringsregler 16, 36
Registerbeteckning 77
Registrering under uppbyggnads

skede 47
Registreringsskyldighet 17, 50

38

34
46



Regfsrer 329

'79 Privatbostadsfastighet
Privatrattslig option
Privatrattsligt subjekt

manhang 33
Produktutveckling 6

export 227
Profylax 114
Program och katalog
Projektering 65

export 227
Projektledning 65
Psykiskt utvecklingsst
Psykolog 115

handledning av och
personal 116

Psykoterapeut 115
Punktskatt 36

Palagg 36

J 42, 265
107
momssam

Reklamalster 96

Reklambidrag 182
Reklambroschyr 96
Reklamskatt 36
Reklamtjanster 96

import 242
Rekommendationer 59
Rekreation 67

Rekreationsanlaggning 115
Rekvisitet ''i" 26
Ren arbetsmiltid av enklare beskaf-

fenhet 203
Ren f6rmiigenhetsskada 187
Reng6ring 65, 66

av mark 65
bygg 260

Rehn:bring 129
Reparation, bygg 66, 260
Reparation 65
Representation

lmband med affirsfdrhand.

ling 200
samband med invigning av
anlaggning 202

mot f6retag i intressegemen.
skap 203

mot i utlandet bosatt person 204
och liknande andamal, avdragsf6r-
bud 32, 200

utomlands 201

Representationsmaltid ipersonal.
servering 181

Reproduktion 98
av bildkonst IOI

Resp mom n6jesanlaggning 109
Resebyraverksamhet 109
Reservdelar och dubbletter tillbygg

nadstillbeh6r 79

Resetjanst 108
Resgodsbefordran 109
Respitranta 48
Restaurangkuponger 181

pon 221
113

nagnsf6r-

252

irning 120

stud it vird-

han

Rabatt
efterhand 38

mangdrabatt 37
tillanstillda 177
illkorlig 37

Radio- och televisionsforetag 100,

Radiotidning eller kassettidning f6r
synskadade 113

Realavtal 72
Recitat6r 100
Redovisning, moms 34
Redovisningsperiod 46
Redovisningsskyldighet 17

n:it? 41

Redovisningsskyldighets intrude
byggentreprenad 272
egen regi (byggl 272

Reducerad momssats 13, 282
Reduceringsregler 16, 36
Registerbeteckning 77
Registrering under uppbyggnads

skede 47

Registreringsskyldighet 17, 50

36

9
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Rcstaurangtjanster, reducerad
moms 284

Restaurangunderhallning 102
- undantag? till:implig moms

sacs? 285
Restaurangverksamhet med tillh6ran-

de underhallning 100
Restavgift 46
Restitution av moms, utlindsk f6re-

tagare: ans6kan 247
Restitutionsrinta 48

Retroaktiv avdragsratt 86
Retroaktiv bolagsbildning 210
Returemballage 284
Revision 104

miltid i samband med 203
Revy-, operett- eller musikalf6restill-

ning IOI
Rikskuponger 181
Riksskattevcrket 42

Ritning 65
export 227

Rivning 66, 260
Rotpostf6rsaljning av skog 80
Royalty eller periodiskt utgaende

avgift 71, 95, 136, 139
RSVs prisram f6r representation

utanf6r hemmed 203

Rullgardin, leverans och inmonte-
ring 262

Rulljalusi, leverans och inmonte-
ring 262

Rumsuthyrning ihotellr6relse eller
liknande verksamhet 82. 199

Radgivande verksamhet 104
R:ikenskapsar

brutes 48
kalenderir 48

Renta
finansielltjanst 105
limnad kredit 182
erklig 37

R3tt att ta lord, sten eller annan
naturprodukt 82, 87

Rift att utnyttja system eller pro-
gram f6r ADB, import 242

Rift till fotografisk bild
export 227
import 242

R3tt tilljakt, fiske eller bete 82, 88
Rftt tilllitterfrt eller konstnarligt

export 227
import 242

R5tt till patent
export 227
import 242

Rftt till stadigvarande bruk 78

Rattegingskostnad 104
Rittelsedeklaration 48
Rattigheter 63, 95
Rittsmedicinsk unders6kning 116
R6jning 65
R6relse 24
R6relseliknande former 141

erk

Sedlar 129
Sedvanlig rabatt 177
Separationsratt 164, 1i
Servering 67
Serveringstjanster

i samband med lyra a
fining 93

reducerad moms 284
Serveringsvara. 284
Servicebox 94
Servicehus 120
Servitut 78
Servitutsritt 82
Sightseeingtur 108
Singularfang 62
Sittplatsanordning
Sjukgymnast 115
Sjukhus

cafeteria 117
kiosk 117

- personalservering ll'
Sjuksk6terska 115
Sjuktransport 118
Sjukvard 114

kontroll eller analys aq
s:irskild legitimatioa
underentreprcn6r lll

Sjukvardsf6rsakring ll
Sjalvkostnadskalkyl 3'
Sjalvstandighet 2.S, 138
Sj6raddningssallskapa
Skadef6rsakring 105
Skadestindsergttning
Skate-pa-skatteffdn 16
Skattenimnd, "sa«-ida

teslag i processm 19
Skattepliktig intikt (hik(

skate) 25
Skattepliktig tjanst 22
Skattepliktig uthymiag a
Skattepliktig cara 22
Skattepliktig Tara diet d
Skatteradgivning 10+

79

Saluvirde 176

bestAmmande av egenregiarbeten
(bygg) 270

Samaktivitetsbidrag 184
Samfallighet 215
Samlagring 165
Samlingslokal 79
Sammanfattning av momsens

begrepp
Sammansatta transaktioner 72. 91
Sammantradesrum, upplatelse
Samordnad fastighetsftirvaltning
Samtalsst6d vid relationsst6r-

ingar 116
Sam:igande J4.S, 214
Sanitet 80

Sanktionsavgift
Scenograf 97
Schaktning 65, 260

S3

93

91

187
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Sedlar 129
Sedvanlig rabatt 177
Separationsratt 164, 165
Servering 67
Serveringstjanster

samband med hyra av fest-
vaning 93
reducerad moms 284

284

Skattesats 36
Skattetillagg 46
Skattskyldighet 17, 21, 22

begrepp/''betfndsdelar '' 22
begreppsanalys 57
fem rekvisit 22

genom frivilligt intrude, nir?
nir? 26

sammanfattning
specia[fa[1 ]89

styr '' skattesats
Skattskyldighetens intrude

byggentreprenad 272
-- egen regi (byggl 272
Skepp 90, 129
Skidlih 109
Skog, annan vaxtlighet omsitt

avverkningsratten 88
Skogsprodukter 138
Skrivbyratjanster 104
Skrivtjanster

227
242

86

Serveringsvara
Servicebox 94
Servicehus 120
Servitut 78
Servitutsritt 82

Sightseeingtur 108
Singularfang 62
Sittplatsanordning 79
Sjukgymnast 115
Sjukhus

cafeteria 117
kiosk 117
personalservering 117

Sjuksk6terska 115
Sjuktransport 118
Sjukvard 114

kontrolleller analys av prov
kim legitimation 115

inderentrepren6r 116
Sjukvardsf6rsakring 115
Sjalvkostnadskalkyl 37
Sjalvstandighet 25, 138, 142
Sj6raddningssallskapet 130
Skadef6rsakring 105
Skadestandsersattning 187
Skatt-pa-skatteffekt 16
Skatten5mnd.

27

37

med

141
- export

import
Skyltf6nsteranordning
Skadespe[are ]00
Sk6nhetsvfrd 67, 114
Sk6rdeverksamhet 65

Slipning 65
Slutlig skatt

debitering
143

65

117
79

184
44
45

Bias momsens

ransaktioner 72, 91
Hb upplitelse 93
nBhetsf6rvaltning 91
H ]rclationsst6r-

Smfhus
Sn6r6jning
Socialomsorg 120
Socialtjanstlagen 120
Sotning 91
Specialexekution 276
Specialflakt till maskin 80
Speditionsintyg 225, 226
Spedit6r 240
Spelombud 130
Speltider f6r bowling 94
SPis 79
Spolplatta 94

teslag i processen
Skattepliktig intake(inkomst-

skatt) 25
Skattepliktig tjanst 22
Skattepliktig uthyrning av vara
Skattepliktig vara 22
Skattepliktig vara eller tjanst
Skatteradgivning 104

'samordning" av skat
192, 193

+5, 214

187

260

92

21



Sponsring 182
Sport- och idrottsevenemang 102
Sprinklerutrustning 85
Spritdrycker, avdragsforbud 201
Spritdrycker vin och stark61

ej reducerad moms 283
reducerad moms 284

Sprangning 65, 260
Stadigvarande bostad, avdragsf6r-

bud 198

Standardiserad option 107
Standardutbud kontra ''skriddar-

sydd'' utbildning 122
Stapelav16pning 200
Staten 146. 156
Statens Institut f6r Personalutbild-

ning 149
Statlig avgift 36
Statlig skatt 36
Statligt aff:irsverk 146, 148
Statligt litteraturst6d. bokf6r-

lag 183

Statligt och kommunalt bolag 151
Statli@ verk, eget arbete pa stadig

varande bostad 270

Statsbidrag till kommuner, upphand-
[ing ]49

Statslinerinta 45
Stifte[se 51. ].S6
Stiftelsen Redovisningsradet 42
Stoppregel, f6rskott och a con.

ton 26

Svenska Elektriska Materialkon.
trollanstalten AB 151

Svenska korporationsidrottsf6rbun.
det 112

Svenskt Campingkort 88
Sveriges Handelsagenters Fdr:

bund 19]

Teletjanster
till mottagare I

Temporal tullfri}
Te xtil bild konst

Tidning IOI
Tidskrift 101

Tillbeh6r till bygg
tagen f6r repara

Tillbeh6r till fastig
Tillfallig f6rvirvsvt
Tillgodog6rande a\
Tillhandahillande

6

Sveriges olympiska kommitt6 112
Sveriges riksidrottsf6rbund 112
Sweden Tax-free Shopping AB 232
Synkronisering 101
Synprovning 115
System och program f6r automatisk

databehandling (ADB) 96
export 227

Systemf6rsaljning 123
ladd 65
Sfngare 100
Saljoption 107
Sardebitering, sammansatta transak.

boner 72
Sirskild A-skate 45
Sgrskild momsdeklaration 46
Sirskild redovisningsregel vid kom.

mission 216
Sirskilt statsbidrag tillkommu.

her 149

av information, in
av tjanst 25, 17]
led i socialomsorg
led i tandvird I I
led i vird 117

Tillverkning av 'hel '

ning (= varuf6rgljr
Tillaggsnummer 50
Tipsbolag 145
Tjanande fastighet 7t
Tjanst eller naringsverl

geschema 140
Tjanster 23, 63

avseende fastighet i Sv
port 242

avseende fastighet,
nina 81

221
Tandbrygga och proles
Tandlikare 115

119

Tax-free for tourists

119
lto

Tandvird
Tandvirdsersattning

Tax-free-kontor 232
Tax-free-shop
Taxiresa 108

export
i hamn- eller flygplatsvc

226
Stuga

i stubby och semesterby 88
pa campingomrade 88
- av enklare slag 88

Styrelsesammantrade. mfltid isam.
band med 203

119
232

export
momsmassig definition
pa byggnad 66
pa egen fastighet, hos icl

269

224

Taxiverksamhet 253
Teaterf6restallning 100
Teaterlokal, upp13telse 93
Teckning 98
Teknisk skattskyldighet 194
Feknisk 6versyn av momslage
Tekniska konsulttjanster 67

skyldig
pa exportvara 226
pa fartyg eller luftfartyg
trafik 226

pf fastighet i annat land
- pa importvara 226

pa vara som tillfalli@ int
landet 226

Styrkande av export av vara
Styrmanskvitto 225
St:idning av bostad 91
Stangsel 66, 78, 260
Successiv skattskyldighet

225

66
287
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Teletjanster 67, 110
till mottagare utanf6r landet 222

Temporar tullfrihet 238
Textil bildkonst 98

Tidning IOI
Tidskrift 101

Tillbeh6r tillbyggnad, tills:illi@ bon
tagen f6r reparation 76

Tillbeh6r tillfastighet 77
Tillfallig f6rv:irvsverksamhet 25
Tillgodog6rande av tjanst 171
Tillhandahillande

av information, import 242
av tjanst 25, 171
led i socialomsorg 120
led i tandvfrd 119
led i vird 117

Tillverkning av ''hel" vara pa bestil
ing (= varuf6rsaljning) 65

Tillaggsnummer 50
Tipsbolag 145
Tjanande fastighet 78
Tjanst eller naringsverksamhet: fri-

geschema 140
Tjanster 23, 63

avseende fastighet iSverige, im-
port 242

avseende fastighet, utom uthyr-
ning 81

export 221
damn- eller flygplatsverksamhet,

export 226
momsmassig definition 62
pa byggnad 66
pa egen fastighet, hos icke moms-
skyldig 269

pa exportvara 226
pa fartyg eller luftfartyg iutrikes
trafik 226

pa fastighet i annan land 227
pa importvara 226
pa vara som tillfalligt informs i
landet 226

tillhandahillande ''even pa annat
sift '' 174

Tobaksvaror ej reducerad
moms 283

Tomtritt 82
Tomtr6relse 261
Tradition 164
Trafikflygplats 90
Transporter 65, 67

direkt till eller fran utlandet 226
skidlift 109

Transportk6p 164
Trav- eller galoppbaneverksam

het 130
Turister

fran Danmark, Norge eller Fin
land 231
fran andra linder gn Danmark
Norge eller Finland 232

Turistmoms 231

intygsgivare 232
Turistresa 108

Tvfminadersredovisning 46
Tvitt- och servicehall pa bensinsta

lion

Tv5ttjanster 6
Tvittmaskin 79
Tvattning 65
Tyst kvittning
Tyst undantag 23, 58

94

26119

Undantag fran momsplikt
Underentrepren6r, utbildning 122
Underhandsackord 276
Underhill 6S. 66

bygg 260
Underst6dsf6rening 156
Universalf3ng 63
Uppbyggnadsskede 26
Uppb6rdsfiirfarande 44
Jppdelning av vederlag eater skalig
grund 72, 93

Uppfinningsh6ld

6

69

194

hagen 287
6'
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Uppf6rande 66, 260
Upphandling

fastighetssk6tsel 9
-- radgivning 66
Upphovsratt

tilllitterirt och konstnarligt
verk 69. 95

- til16versattning 105
Upplatelse 62

av byggnad eller mark f6r
dour 82, 90

av campingplats 82
- av fastighet, huvudsakligt till-

handahfllande 92
av f6rvaringsbox 82, 90
av hamn eller flygplats 82

:xport 226
av heleller delav idrottshal1 92

av parkeringsplats 82, 89
av rattighet till fastighet 81
av trottoar, gatumark, tomt
mark 93

Upplaggning av b4t pa ''ri '
mark '' 90

Upprattande av deklaration 104
Upptagning av bit 93
Utarbetande av system eller program

fdr ADB
export 227
mport 242

Utarrendering
av fritidsanlaggning 128
av handelstradgard 88
av r6relse 128

Utbildning 67, 721
definition 124
i samband med f6rsaljning 123

Utfyllning 65, 260
Utforande av ''nya '' tjanster 70
Utgift 14, 40
Utgaende moms 14

-- redovisning 34
skuldkonto 39

Uthyrning 58
av arbetskraft 67, 128
av bankfack 90
av banter f6r tennis, badminton och
squash 92

av bussar och andra fordon utan
f6rare 109

av lagerlokal 81
av r6relselokal(frivillig registry.
ring) 83

av st5ngsel, brandlarm och sprink
lerutrustning(frivillig registre-
ring) 85

av vera, export 222
personbilar och motorcyklar 205

Utlitande ik6rkorts- eller pensions
fragor 116

Utlagg 185
Utlindsk byggmastare i Sverige 268
Utlindsk leverant6r f6rtullar

sjalv 241
Utlindsk publikation 112
Utlindsk artist eller idrotts-

utdvare 102
Ut15ndsk f6retagare 154

momsregistrering 51
restitution av moms 245
restitution av moms: fiktiv
moms 247

Ut15ndsk resebyr4, restitution av
moms 246

Utmatning 276, 277
Utnyttjande av ftertagandef6rbe-

ha11 279
Utrangerade eller ''f6rst6rda ''

varor 155

Utredande och radgivande verk.
samhet 67

Utredning
avseende markanskaffning 66

- och behandling av sjukdomat,
kroppsfeloch skador 114

om fornlamningar 102

Utrustning
f6r elektricitet 80
f6r vatten 80
f6r virmc 80

Utrymme f6r reklam eller
ring pa fastighet 82,

Uts6kning 276
Uttagsbeskattning 25, 1

bil 257
byggnadskonsortier

personalservering 178
tjanst 174

Utvidgning av yrkesmass
Ut6vande konstnirs fran

de 100

Vaccination 116

Vadhallning 130
Vagga och t:ickning tills
Vandringsutstallning, ml
Vara 23

avlimnande 163
eller tjanst? 73
export 220
momsmassig definition
och tjanst till ambassa
tilIFN- och bistindsot
hjalporganisation 2:

Varaktighet 25, 138, ]
Variety-, entry- och kuv

avgift 100
Varuleverans till UD 2
Varumirke 69
Varumirkesritt
export 227
import 242

Vatten 82
fran vattenverk, ei ra
moms 283

Vattentickt omrAde 7
Vederlag 36
Vegetabilisk olga 284
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Utrustning
f6r elektricitet 80
f6r vatten 80
f6r virme 80

Utrymme fdr reklam eller annonse-
82, 90

Verk av beskrivande art, iplastisk
form 96

Verksamhet 23
Verksamhetsgren 131
Verksamhetstillbeh6r 80
Verksamhetsdverlftelse 67

Verksh6jd 96
Vetenskaplig, litterir eller konstnir.

lig verksamhet 95
Videogram 96
Vikv:igg, leverans och inmonte-

ring 261
Vin, avdragsf6rbud 201
Vinstsyfte 2.S, 138, 142
Vittneserslittning 185
VP-konto I07
V3rd 67. 114

av dour 119
id barnsb6rd 114

ring pa fastighet
Uts6kning 276
Uttagsbeskattning 25, /72

bil 257
byggnadskonsortier 268

personalservering 178
tjanst 174

Utvidgning av yrkesmassighet
Ut6vande konstnirs framf6ran-

de 100

141

268
Vaccination 116

Vadhallning 130
Vagga och tackning till bit
Vandringsutstallning, museum
Vara 23

93
102

vfrdande entrepren6r 117
Vardepapper i dept 106
Vardepapperscentralen 106
Vardepappersfond 106
V:irdepappershandel 72, 106
Virme 23. 58. 82
Varmeledning 79
Varmepanna 79
Varmeskap 79
Vaxande skog 80
Vaxtlighet 80
V3xtskyddsverksamhet 65

avlimnande 163
eller tjanst?
export 220
momsm:issig definition 62
-ch tj:inst tillambassad 234

till FN- och bistandsorgan och
hjalporganisation 235

Varaktighet 2.S, 138, 142
Variet&-, entry- och kuvert.

avgift 100
Varuleverans till UD 235
Varum:irks 69
Varum:irkesritt

export 227
import 242

3

Yrkesm:issig byggnadsverksamhet
avdragsratt 273
definition 260

Yrkesmassig personbefordran 205
2j3, 255

Yrkesmfissig verksamhet 21
Yrkesmassighet 24, 136
Ytbelaggning 65, 260
Yttre stadning 91

ade vera.

bing 66
kdomar

] ]4
)2

Vatten

fran vattenverk, el reducerad
283

82

moms
Vattentickt omrfde
Vederlag 36
Vegetabilisk olga

'7

284
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Ald.rdomshem 120
Aterbetalning av moms 17, 44
Aterbaring 38
Aterforing av momsavdrag 195

tillf61jd av export 233
Aterf6rsakringsverksamhet 105
Aterforsaljning, personbilar och

motorcyklar 205, 255
Atergang av f6rsliljning 279
Atertagandef6rbeha11 44

Of 201

Overgangsbestammelser 32
Pffentlig verksamhet 150

Overlftelse 62

- av entreprenadverksamhet 274
av fastighet 80
av fastighet, vera eller tjanst 72
av rattighet till fastighet 81
av verksamhet eller del dirav 131

av verksamhet och avdrag f6r
fiktiv moms 133

Overskjutande ingaende moms
f6rtidsaterbctalning 45
gottskrivning 45

Overstyrelsen fur CiviIBered-
skap 184

Oversattningstjanster 104
export 227
mport 242

Overvaltringseffekten 13, 15

Adelmetal1 32

Aganderatten 64
Akta bostadsf6retag 144
Akta koncern 212

alternativ rebel till frivilligt
ntride 85

Akthetsintyg och varderingsintyg,
museum 102

Aldreomsorg 120
Andring 65

bygg 260


